
LRT televizija
6.00 “Šventadienio mintys” (k.)
6.30 “Stilius”. Veidai (k.)
7.15 “Nacionalinė paieškų

tarnyba” (k.)
8.30 “Gimtoji žemė”
9.00 “Aivenhas”
9.25 “Džeronimas”
9.50 “Aviukas Šonas”
10.00 “Ryto suktinis” 

su Zita Kelmickaite
11.00 “Durys atsidaro”
11.30 “Septynios Kauno dienos”
12.00 “Ekologiškiausi pasaulio

namai”
12.30 Dok. f. “Kakiemonas. 

Nesibaigianti kelionė.
Japoniškas porcelianas,
ilgam pakerėjęs Europą”

13.30 “Juokis 2012”
15.30 Pasaulio panorama
16.00 Žinios (su vertimu 

į gestų kalbą)
16.10 Sveikinimų koncertas
18.30 “Frosto prisilietimas” N-7
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.00 Muzikinis projektas

“Auksinis balsas”
23.00 Komiškas vesternas “Geras,

blogas, trenktas” N-14

LNK 
6.25 Dienos programa
6.30 “Ozis ir Driksas”
6.55 “Beprotiški mažųjų

nuotykiai”
7.20 “Antinas Gudruolis”
7.45 “Beprotiškos linksmybės”
8.10 “Ogis ir tarakonai”
8.35 “Įspūdingasis žmogus-voras”
9.00 “Atgal į vaikystės miestą”
10.00 Nuotykių f. “Trys broliai

vaiduokliai”
12.00 Komedija “Gyvūnas” N-7
13.45 “Vampyrai tarp mūsų” N-7
14.55 “Apgavystės” N-7
16.55 Komedija “Policijos

akademija 3. Vėl
apmokymuose”

18.45 Žinios
19.00 “Žvaigždžių duetai. Istorija

prasideda iš naujo”
22.00 Veiksmo komedija 

“Su kirpėjų Zohanu geriau
nejuokauk” N-7

0.15 Veiksmo komedija “Hazardo
ketvertukas. Pradžia” N-14

2.15 “Farai” (k.) N-14

TV3 
6.45 Teleparduotuvė
7.00 “Bakuganas”
7.30 “Beibleidai. Metalo meistrai”
8.00 “Hantikas. Sekliai 

ir paslaptys”
8.30 “Simpsonai”
9.00 “Mūsų gyvūnai”
9.30 “Mamyčių klubas”
10.00 “Svajonių sodai”
11.00 Fantastinė nuotykių

komedija “Inspektorius
Gadžetas 2”

12.40 Komedija “Penelopė”
14.40 Romantinė komedija

“Pabėgusi nuotaka”
16.55 “Choras”
17.55 “Pilis”
18.35 “Eurojackpot”. Loterija
18.45 TV3 žinios
19.00 Animac. komedija 

“Šrekas 2”
20.45 Komedija “Rožinė 

pantera 2”
22.25 Romantinė drama 

“Viskas ore!”
0.30 Nuotykių f. “Griaustinis

tropikuose”
2.20 Komedija “Žandaras veda”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Auksarankiai” (k.) N-7
7.30 “Nematoma tiesa” (k.) N-7
8.00 “Savaitės kriminalai” (k.) N-7
8.30 “Amerikos talentai” (k.)
9.30 “Autofanai”
10.00 “Šeštadienio rytas”
11.00 “Pasitarkime” (k.) N-7

12.00 “Žmogus prieš gamtą.
Papua. Naujoji Gvinėja” N-7

13.00 “Mitų griovėjai” N-7
14.00 “Muzikinė kaukė” (k.)
16.00 “Juoko kovos” (k.) N-7
17.00 “Mentai” (k.) N-7
18.00 “Ekstrasensų mūšis” N-7
19.00 “Svotai” N-7
20.00 Žinios
20.20 “Jūrų velniai” N-7
21.20 Veiksmo f. “Laiko

policininkas” N-14 
23.20 Siaubo trileris 

“Ryklių naktis” S
0.55-5.59 “Bamba” S

TV6 
8.45 Teleparduotuvė
9.00 “Vienam gale kablys”
9.30 “Universitetai.lt”
10.00 “Aukščiausia pavara”
11.05 “Po pasaulį su Anthony

Bourdainu”
12.00 “Adrenalinas”
12.30 “Simpsonai”
13.00 “Džeimio Oliverio

patiekalai per 15 minučių”
14.00 “Jokių kliūčių!”
15.10 “Aukščiausia pavara”
17.00 “Jokių kliūčių!”
18.10 “Naša Raša”
19.10 Nuotykių komedija

“Krokodilas Dandis”
21.00 “Liudininkai”
22.00 “Vilko bilietas”
23.00 “Anarchijos vaikai”
23.55 “Gelbstint Greisę”
0.50 “CSI Majamis”
1.35 “Kastlas”

TV1 
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Šimpanzių televizija” N-7
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos

gydytojo patarimai” N-7
10.30 “Išgelbėti šunys”
11.00 “Nepaprasti keturkojai”
11.30 “Laukinė gamta. Tikros 

istorijos” N-7
12.00 “Pasaulio virtuvė”
12.50 “Kinų virtuvė su Goku”
13.20 Romantinė drama 

“Rožių patalas”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Dešimčia metų jaunesni

per 10 dienų” N-7
16.00 “Sumažink mane”
17.00 “Marijos širdis” N-7
18.57 “Žodis - ne žvirblis” (k.)
19.00 “Istviko raganos” N-7
20.00 “Klientų sąrašas” N-7
21.00 Romantinė komedija

“Amerikietiškas pyragas.
Nuogoji mylia” N-14

23.05 “Puma”
0.05 “Daktaras Ozas. Šeimos

gydytojo patarimai” S
1.05 “Sumažink mane” (k.)
2.05 “Dešimčia metų jaunesni 

per 10 dienų” (k.) N-7

LRT kultūra
8.00 “Kultūrų kryžkelė”. Trembita
8.15 “Kultūrų kryžkelė”. 

Vilniaus albumas
8.30 “Kultūrų kryžkelė”. 

Rusų gatvė
8.45 “Kultūrų kryžkelė”. Menora
9.00 “Kultūrų kryžkelė”. 

Vilniaus sąsiuvinis
9.15 “Krikščionio žodis”
9.30 “Kelias” (k.)
9.45 “Šventadienio mintys”
10.10 Parodos “1863 metų

sukilimo ženklai Arturo
Grottgerio kūrybos cikluose
“Polonia” ir “Lithuania”
atidarymas Taikomosios
dailės muziejuje

11.00 Lietuvos politikos 
ir visuomenės veikėjo,
ekonomisto, disidento
Antano Terlecko 85-mečiui.
“Nepabuvęs kareivėliu.
Antanas Terleckas”

11.30 Atvira Lietuvos universitetų
žinių lyga “Lyderiai”

12.20 “Pinigų karta”
13.05 “Girių horizontai”
13.35 “Keliaukim!”
14.00 Scenaristo, režisieriaus

Vyto Jankevičiaus kūrybos
retrospektyva. Dok. f. 
“Ekspedicija į Afriką”. 3 d.
“Juodojo fenikso sidabras”

14.30 “Pergalės kaina”
14.55 “Negali būti”
15.20 “Atžalos”. 5 s. (k.)
16.15 “Emigrantai”
17.00 “Lietuvių dokumentikos

meistrai”. Edmundas
Zubavičius. “Dosjė”.
“Pasaulio pabaiga repo
stiliumi” (k.)

17.50 “Muzika gyvai”. Koncertuoja
Lietuvos kamerinis
orkestras. Solistai Rūta 
ir Zbignevas Ibelhauptai,
Jurgis Juozapaitis. Dirigentas
Modestas Pitrėnas

19.20 “Skulptūrų pėdomis” (k.)
19.50 “LRT Opus ore”. Grupės

“Kurak” koncertas
20.40 Lietuvos politikos 

ir visuomenės veikėjo,
ekonomisto, disidento
Antano Terlecko 85-mečiui.
“Neokupuotas”. Dok. f. 
apie Antaną Terlecką

21.30 Nuotykių f. “Dingęs
Didžiojo Kanjono lobis” N-7

23.00 Panorama (k.)
23.30 Rūtos Ščiogolevaitės ir

draugų koncertas. Dalyvauja
Mantas Jankavičius, Violeta
Riaubiškytė, Rosita Čivilytė,
Egidijus Sipavičius, Vilniaus
gospelų choras

Lietuvos ryto TV 
7.30 Programa
7.34 TV parduotuvė
7.50 “Reporteris”
8.30 “Gimnazistai”
9.30 “Oskaro oazė”
9.40 “Mokausi gaminti”
10.00 “Padėkime augti”
10.35 “Pradėk nuo savęs”
11.10 “Gamink sveikiau!”
12.15 “Reporteris”
12.50 “Gyvenimo būdas”
13.50 Dok. f. “Vandenyno

milžinai”. 3 d. N-7
14.55 Dok. f. “Tamsioji Adolfo

Hitlerio charizma” N-7
16.00 Žinios
16.15 VTB jungtinė lyga. Kauno

“Žalgiris” - Rygos VEF
(Latvija). Transliacija 
iš Kauno

18.00 Žinios
18.20 “Supernamai”
19.00 “Komisaras Megrė” N-7
21.00 “Reporteris”
21.30 “Merdoko paslaptys” N-7
23.40 Drama “Ruduo 

Niujorke” N-7

Balticum TV 
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Aukščiausia klasė”
10.15 “Gyvūnai - darbo

pirmūnai!”
10.45 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
11.15 “Neišvengiamos

katastrofos”
12.15 “Likimo dovana”
13.15 “Jūros patruliai”
14.15 “Senas geras faras” N-7
15.15 “Mūsų augintiniai”
15.45 Komedija “Įžūlios 

dienos” N-7
17.25 Drama “Pasitinkant Ali” N-7
19.15 “Maisto detektyvai”
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Klaipėdos savaitė”
20.30 Komedija “Madam Irma”
22.15 Drama “Žiaurus 

gyvenimas” N-14
0.00 “Reidas” (k.)
0.30 “Vienišų seselių klubas” N-7
1.00 “Vaiduokliškos istorijos”

Balticum Auksinis
7.00 Drama “Kova su šešėliu 2.

Revanšas” N-7
9.15 Trileris “Durys priešais” N-7

11.00 Drama “Tarp dviejų
mylimųjų” N-7

13.00 Drama “Saulėlydis” N-7
15.00 Drama “Jaunatis” N-7
17.05 Drama “Užtemimas” N-7
19.05 Fantastinis f. “Konanas

Barbaras” N-7
21.00 Drama 

“Psichoanalitikas” N-7
23.00 Trileris “Oda, kurioje

gyvenu” N-14
1.00 Trileris “Įkalinta 

pragare” N-14

1 Baltijos Kanalas 
7.05 Naujienos
7.30 Animacija. Vaikų klubas.

“Saladinas”
8.00 Animacija. Vaikų klubas.

“Linksmieji kamuoliukai”.
Nauji nuotykiai

8.10 Gudrutės ir gudručiai
9.00 Naujienos
9.15 Ganytojo žodis
9.35 Skanėstas
10.20 Laikas pietauti!
11.00 Naujienos
11.50 Viačeslavas Tichonovas. 

“Tai atsitiko Penkove”
13.50 Viačeslavas Tichonovas.

“Sulauksime pirmadienio”
16.00 Vakaro naujienos
16.20 Melodrama “Niekšybių 

aritmetika”
18.05 “Pasisvėrę ir laimingi” 

(su subtitrais lietuvių k.)
20.00 Laikas
20.25 Ekstrasensų mūšis. Titanų

kova (su subtitrais lietuvių k.)
22.25 “Šiandien vakare” 

su A.Malachovu
0.00 “Prisimenant Viačeslavą 

Tichonovą”
1.50 Vaid. f. “Leiskite kilti!”
3.20 Melodrama “Mano mylimasis

kloune”

Mezzo
4.40 Džiazas
10.30 R.Petit baletas “Jaunuolis 

ir mirtis”
10.55 R.Petit baletas “Karmen”
11.40 R.Petit baletas “Proustas,

arba Širdies dūžiai”
13.25 Divertismentas
14.30 J.Jansen ir S.Oramo

koncertas Helsinkyje
16.20 Dainuoja J.Jansen ir

A.Tamestitas. Groja
Paryžiaus orkestras

18.45 Džiazas Vienoje. M.Tyneris
kviečia R.Coltraneą

19.40 2009 m. Nobelio premijų
teikimo koncertas. Diriguoja
J.Temirkanovas

21.00 Divertismentas 
21.30 R.Wagnerio opera

“Skraidantis olandas”.
Dainuoja Amsterdamo
operos teatro solistai

23.50 Divertismentas
0.30 Džiazas. Koncertuoja 

“Sun Ra Arkestra”
1.40 Džiazas. Koncertuoja

“Palatino” ansamblis
2.40 Nakties programa

NTV Mir 
6.00 Šiandien
6.20 Apžiūra
6.55 Pagrindinis kelias
7.25 Gaminame su A.Ziminu
8.00 Šiandien
8.25 Rusiškas įdaras
8.55 Kulinarinė dvikova
9.55 Būsto klausimas
11.00 Šiandien
11.25 Moteriškas požiūris
12.15 Mūsiškiai
13.05 “Muchtaro sugrįžimas”
15.00 Profesija - reporteris
15.25 Tyrimą atliko
16.20 A.Žurbinas. Melodijos 

atminimui
17.00 Šiandien
17.30 “Seklio Gurovo odisėja”
21.10 “Smuikininkas ant stogo”
22.40 Rusijos sensacijos
23.30 Tu nepatikėsi!
0.25 Paslaptingoji Rusija
1.20 Šviesos spindulys
1.55 “Balzakiškas amžius”

Naše Kino 
6.00 “Baltasis Bimas Juodoji

ausis”. 1 s.
8.00 “Menas gyventi Odesoje”
10.00 “Pagunda”
12.00 “Mano meilė”
13.30 “Pasikėsinimas į GOELRO”
15.00 “Mergaite, nori filmuotis?”
16.30 “Pasimatymų namai”
18.00 “Baltasis Bimas Juodoji

ausis”. 2 s.
20.00 “Žmogžudystė Ždanovo

gatvėje”
22.00 “Džokeris”
0.00 “Dama su šuniuku”
1.30 “Pasikėsinimas į GOELRO”
3.00 “Juodoji Olšanskio 

pilis”. 1, 2 s.

TV1000
2.00 Siaubo f. “Gotika”
4.00 Komedija “Mano penkios

buvusios merginos”
6.00 Nuotykių f. “Neįtikėtinos

Lemoni Sniketo istorijos”
8.00 Komedija “Kaimynas šnipas”
9.50 Vesternas “Tie žavūs žirgai”
12.00 Trileris “Traukinio

užgrobimas”
14.00 Komedija “Staiga

trisdešimties”
16.00 Veiksmo f. “Pranašas”
18.00 Drama “Meilė už mane

stipresnė”
20.15 Drama “Skiriamoji juosta”
22.00 Komedija “Žinių vedėjas”
0.00 Siaubo f. “Gotika”

TV1000 Kino
4.55 Drama “Stalino žmona”
7.10 Animac. f. “Alisos 

gimtadienis”
8.50 Kovinis f. “Stovint ant krašto”
10.25 Drama “Disidentas”
12.20 Melodrama “Apie meilę”
14.20 Detektyvas “Moteris baltais

drabužiais”
17.05 Biografinis f. “Trys 

Dostojevskio moterys”
19.00 Drama “Mačas”
21.10 Drama “Ir buvo karas”
23.20 Drama “Namas pakraštyje”
1.00 Tragikomedija “Uždaros

erdvės”
3.00 Drama “Meilė ant asfalto”

RTR Rossija
4.00 “Jūrmala”
5.35 Vaid. f. “Du bilietai į Veneciją”
6.00 Žinios
6.15 Vaid. f. “Du bilietai 

į Veneciją” tęsinys
7.45 Rytinis paštas
8.20 Šeštadienio talka
9.00 Žinios
9.15 Ieškant rojaus
10.15 Vaid. f. “Žmogus 

iš kitos pusės”
12.00 Žinios
12.20 Žinios. Maskva
12.30 Sąžiningas detektyvas
12.55 “Miestelis”
13.30 Mada liaudžiai
14.30 “Svotai”
16.25 Šeštadienio vakaras
18.00 Šeštadienio žinios
18.45 “A veiksnys”
20.35 Vaid. f. “Petrovičius”
22.40 Vaid. f. “Tik meilė”
0.20 “Svotai”

Viasat History
7.00 “Senovės pasauliai”
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Senovės pasauliai”
10.00 “Seniai pamirštos dietos”
12.50 “Inuitų odisėja: naujojo

pasaulio užkariavimas”
13.40 “Senovės pasauliai”
14.40 “Seniai pamirštos dietos”
15.40 “Elektros istorija”
16.50 “Karo laikų ūkininkai”
18.00 “Inuitų odisėja: naujojo

pasaulio užkariavimas”
19.00 “Senovės Sibiro karžygiai”
20.00 “Čingischanas”
21.00 “Versalio iškilimas ir

žlugimas: Liudvikas XIV”
23.10 “Nuskendusių laivų

paslaptys”
0.15 “Inuitų odisėja: naujojo

pasaulio užkariavimas”

1.05 “Laiko komanda”
2.05 “Senovės pasauliai”
4.05 “Čingischanas”
5.05 “Senovės Sibiro karžygiai”
6.05 “Senovės Korėjos medicina”

Animal Planet 
7.00 Surikatų namai: augimo ligos
7.25 Kinologija
8.15 Krokodilų medžiotojas:

drambliai
9.10 Mikaelos zooturas
10.05 Beždžionių gyvenimas
10.30 Dikas ir Domas skuba 

į pagalbą
11.00 Nepaprasti šunys
11.25 Laukinis šou
11.55, 21.05 - Rūsčioji Arktika: 

Islandija - ledo ir ugnies žemė
12.50 Afrikoje: Etiopija.

Zanzibaras. Karibai.
Galapagai. Šri Lanka.
Hebridai

18.20 Mutantų planeta: 
Madagaskaras. Japonija

20.10 Vertėjas iš šunų kalbos
22.00 Pragaro katė. 

Katė arba šeima
22.55 Karina: laukinis safaris
23.50 Laukiniai ir pavojingi: 

ryklys sprunka
0.45 Krokodilų upės liūtai
1.35 Slaptieji agentai

Viasat Explorer
6.00 “Pragariškas rodeo”
9.00 “Ratai iš ano pasaulio”
13.25 “Juodasis auksas”
15.10 “Prieš gamtos stichiją”
16.05 “Laimės kūdikiai”
16.55 “Uraganų medžiotojai”
19.40 “Juodasis auksas”
20.30 “Prieš gamtos stichiją”
21.20 “Čilės šachtininkų 

išgelbėjimas”
22.10 “Konstruokime!”
23.05 “Vyriški darbai”
23.55 “Specialiųjų operacijų

misijos”
1.40 “Prieš gamtos stichiją”
2.30 “Čilės šachtininkų 

išgelbėjimas”
3.20 “Konstruokime!”
4.15 “Iš vidaus”

Travel
9.00 Ryto programa
10.00 Keliautojas. Bangladešas
11.00 Golfo kelionės į Kiprą
11.30 Užkariautojas Bertas Jutoje
12.00 Maistas rojuje. Honolulu
13.00 Amerikos maistas. Sietlas
14.00 Naujo būsto paieška.

Austrija
14.30 Naujo būsto paieška. Lenkija
15.00 Naujo būsto paieška.

Kolumbija
15.30 Naujo būsto paieška.

Prancūzija
16.00 Keliautojas. Meno keliu
17.00 Išgelbėkit mano verslą!

“Gurneys Inn” viešbutis
18.00 Išgelbėkit mano verslą!

“Penguin” viešbutis
19.00 Maistas rojuje. Honolulu
20.00 Amerikos maistas. Ostinas
21.00 Kelionės motociklu
22.00 Išgelbėkit mano verslą!

“New Yorker” viešbutis
23.00 Keliautojas. Australija
0.00 Amerikos maistas. Ostinas
1.00 Nakties programa

National Geographic 
9.00 Ryto programa
10.00 Džipų atsarginės dalys
11.00 “Teslos” elektromobiliai
12.00 Tunų žvejyba
13.00 Priešistoriniai gyvūnai
14.00 Slaptųjų tarnybų bylos
15.00 Apie Baltuosius rūmus
16.00 Nefertitės biusto paslaptys
17.00 Nežinoma Č.Darvino

kelionė
18.00 Didžiosios katės
19.00 Kalintys užsienyje
20.00 Narkotikų prekeivis
21.00 Draudimai. Paauglių seksas
22.00 Kalintys užsienyje
23.00 Narkotikų prekeivis
0.00 Draudimai. Paauglių seksas
1.00 Nakties programa

Discovery 
8.15 Penktoji pavara
9.10 Londono olimpinių 

žaidynių pastatai
10.05 Milžiniški laivai. “Amudsen”
10.55 Aukso karštligė
14.30 Inžinierių idėjos
15.25 Čangio oro uostas
16.20 Milžiniškos kalnakasybos

mašinos
17.15 Greiti ir triukšmingi.

“Oldsmobile Rocket”
18.10 Valdymo sistemos
19.05 Mitų griovėjai
20.00 Kaip tai pagaminta?
21.00 Senienų medžiotojai
23.00 L. ir B.Bernierų sandėlių

lobiai
0.00 Išsigelbėjusysis
1.00 Cunamio jėga

Sport1 
10.00 Televitrina
11.00 ŽINIOS+
11.15 LKL Lietuvos krepšinio lyga.

Panevėžio “Lietkabelis” -
Kauno “Žalgiris”

13.00 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. “Donetsk” - Maskvos
srities “Chimki”

14.45 “Sportas LT”. Atviros
Lietuvos jėgos trikovės
taurės varžybos

15.45 “Sporto metraštis”
15.55 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Kauno “Žalgiris” -
Rygos VEF. Tiesioginė
transliacija

18.10 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Liubercų “Triumph” -
Kauno “Žalgiris”

19.55 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Maskvos CSKA - 
Kauno “Žalgiris”

21.40 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Vilniaus “Lietuvos
rytas” - “Astana”

Viasat Sport Baltic
9.10 Futbolas. UEFA Čempionų

lyga. “Real” - “Borussia”
11.00 Futbolas. UEFA Čempionų

lyga. “Chelsea” - “Shakhtar”
12.50 Futbolas. UEFA Čempionų

lyga. “Juventus” - “Chelsea”
14.40 Futbolas. Anglijos Premier

lyga. “Tottenham” -
“Newcastle”. Tiesioginė
transliacija

16.55 Tenisas. Barclays ATP
pasaulio turo finalinio
turnyro finalas

19.25 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Southampton” -
“Manchester City”.
Tiesioginė transliacija

21.30 Futbolas. UEFA Čempionų
lygos apžvalga

22.00 Boksas. Carlas Framptonas -
Kiko Martinezas. Tiesioginė
transliacija

0.55 Futbolas. UEFA Čempionų
lyga. “Bayern” - “Chelsea”

4.00 Boksas. Danny Garcia - Zabas
Judah. Tiesioginė transliacija

Eurosport
9.30 Žiemos sporto šakos
9.45 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
10.45 Slidinėjimas. Šiaurės

dvikovė
11.45 Pasaulio kalnų slidinėjimo

čempionatas
13.15 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
13.45 Pasaulio biatlono 

čempionatas
15.15 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
16.45 Pasaulio biatlono 

čempionatas
18.30 Rogučių sportas. 

Pasaulio taurė
19.00 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
19.30 Žiemos sporto šakos
19.45 Futbolas. Afrikos tautų

taurė
22.00 Kovos klubas
0.00 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
1.00 Pasaulio biatlono 

čempionatas

Rožinė pantera 2  20.45, TV3
Komedija. JAV, 2009 m. Rež. Haraldas Zwartas.
Vaidina: Steve’as Martinas, Jeanas Reno, Emily Mortimer.
Inspektorius Kliuzo, įminęs Rožinės Panteros deimanto dingimo mįslę, tampa pa-
čiu geidžiamiausiu bylų tyrėju. Žinoma, jo viršininkas Dreifusas po tokio įspūdingo
bylos tyrimo stengiasi nebesusidurti su Kliuzo. Žymusis deimantas vėl pavagiamas.
Prasideda dar vienas labai slaptas tyrimas. Jos imasi nevykėlis ir keistuolis Kliuzo.

Laiko policininkas  21.20, BTV
Veiksmo filmas. Kanada, JAV, Japonija, 1994 m. Rež. Peteris Hyamas.
Vaidina: Jeanas-Claude’as Van Damme’as, Mia Sara, Ronas Silveris. (N-14)
Dar vienas snukiadaužio šou. Maksas Volkeris yra policininkas, kuriam tenka kovoti
su nusikaltėliais iš ateities ir praeities. M.Volkeris sužino, kad vienas jo būrio polici-
ninkas naudojosi laiko kelionėmis, kad užsidirbtų pinigų. Pradėjęs tirti nusikaltimą
jis išsiaiškina, kad į šią nešvarią operaciją yra įsivėlęs ir senatorius.

Geras, blogas, trenktas  23.00, LRT televizija
Komiškas vesternas. Pietų Korėja, 2008 m. Rež. Jee Woon Kimas.
Vaidina: Kang Ho Songas, Byung Hun Lee, Woo Sung Jungas. (N-14)
Vagis Te Gu Junas atsitiktinai kartu su brangenybėmis iš japonų bankininko pagro-
bia žemėlapį, kurį šiam pardavė aukštas Korėjos pareigūnas. Siekdamas jį susigrą-
žinti pareigūnas siunčia Te Gu Juno pėdomis žiaurų ir klastingą banditą Čiang I Pa-
ką, kuris turi pavogti žemėlapį ir vėl grąžinti jį į Korėją.

2013 02 09
Lietuvos žinios14 LŽ gidas ŠEŠTADIENIS 9 D.



SEKMADIENIS 10 D. LŽ gidas 152013 02 09
Lietuvos žinios

LRT televizija
6.00 “Klausimėlis.lt”
6.15 “Stilius”. Namai (k.)
7.00 “Ryto suktinis” su Zita

Kelmickaite (k.)
8.00 “Girių horizontai”
8.30 “Kaimo akademija”
9.00 “Odisėjo klajonės”
9.25 “Džeronimas”
9.50 “Aviukas Šonas”
10.00 “Gustavo enciklopedija”

(subtitruota laida)
10.30 “Brolių Grimų 

pasakos”. 19 s. “Pelenė”
11.45 IX-asis tarptautinis cirko

festivalis “Circo Massimo”
12.30 “Planeta Žemė”. 9 d. 

“Sekliosios jūros”
13.30 “Šerloko Holmso 

nuotykiai” N-7
15.30 “Šventadienio mintys”
16.00 Žinios (su vertimu 

į gestų kalbą)
16.10 “Popietė su Algimantu

Čekuoliu” (subtitruota laida)
16.45 “Lyderiai”. Dalyvauja

Lietuvos sveikatos mokslų,
Vilniaus universitetų ir
žiūrovų komandos

17.45 “Keliai. Mašinos. Žmonės”
18.15 “Mokslo ekspresas”
18.30 “Stilius”. Gyvenimas
19.30 “Bėdų turgus”
20.30 Panorama
20.45 “Europos balsas”
20.50 “Savaitė”
21.15 “Būkime kartu”. Andriaus

Pojavio palaikymo koncertas
23.15 Dok. f. “Kakiemonas. 

Nesibaigianti kelionė.
Japoniškas porcelianas,
ilgam pakerėjęs Europą” (k.)

0.20 “Senis” (k.) N-7

LNK 
6.25 Dienos programa
6.30 “Ozis ir Driksas”
6.55 “Beprotiški mažųjų

nuotykiai”
7.20 “Antinas Gudruolis”
7.45 “Beprotiškos linksmybės”
8.10 “Ogis ir tarakonai”
8.35 “Įspūdingasis žmogus-voras”
9.00 “Sveikatos ABC”
9.30 “Apie ūkį ir bites”
10.00 Nuotykių f. “Markas 

Polas” N-7
13.40 “Paslaptingos žvaigždžių

mirtys” N-7
14.55 “Apgavystės” N-7
17.00 “Ne vienas kelyje”
17.45 “Teleloto”
18.45 Žinios
19.00 “Alfa” savaitė
19.30 “Plikis ir ponia” N-7
21.00 Istorinė drama “Troja” N-14
0.20 Veiksmo f. 

“Demaskavimas” N-14

TV3 
6.45 Teleparduotuvė
7.00 “Bakuganas”
7.30 “Beibleidai. Metalo meistrai”
8.00 “Hantikas. Sekliai ir

paslaptys”
8.30 “Simpsonai”
9.00 “Sveikas žmogus”
10.00 “Beatos virtuvė”
11.00 Nuotykių f. “Dinotopija”
12.40 Romantinė komedija

“Kietos merginos”
14.40 Romantinė komedija

“Šeimos galva”
17.00 “Choras”
18.00 “Nuodėmių dešimtukas”
18.45 TV3 žinios
19.00 “Savaitės komentarai”
19.30 “X faktorius”
22.15 Trileris “Sakalo akis”
0.25 Veiksmo f. “Mitas”

BTV
5.59 Programa
6.00 “Joyce Meyer. Gyvenimas

kupinas džiaugsmo”
6.30 “Televitrina”
7.00 “Užkalnio 5” (k.) N-7
8.00 “Duok labas”
8.30 “Tauro ragas” N-7
9.00 “Autopilotas”
9.30 “Statybų TV”
10.00 “Sekmadienio rytas”
11.00 “Sveikatos kodas” 
12.00 “Plėšrūnai. Negailestingi

žudikai. Liūtas” N-7

13.00 Nacionalinė loterija 
“10 milijonų”

14.00 Sveikinimai 
(tel. (8 5) 278 0859, mob. 
8 618 77 654 pasiteirauti)

16.30 “Komikų klubas” (k.) N-7
17.00 “Taip. Ne” (k.)
18.00 “Ekstrasensai 

detektyvai” N-7
19.00 “Gyvenimo spalvos”
20.00 Žinios
20.20 Romantinė drama “Tulpės

iš Amsterdamo” N-7
22.10 Romantinė drama 

“Imperatorienė Sisi”. 1 s. N-7
0.10 “Mentai” (k.) N-7
1.10-5.59 “Bamba” S

TV6 
8.45 Teleparduotuvė
9.00 “Tavo augintinis”
9.30 “Vienam gale kablys”
10.00 “Džeimio Oliverio

patiekalai per 15 minučių”
11.00 “Po pasaulį su Anthony

Bourdainu”
12.00 “Adrenalinas”
12.30 “Simpsonai”
13.00 “Topmodeliai”
13.55 “Jokių kliūčių!”
15.00 “Pirmyn į Dakarą!”
16.00 “Stačia galva. 2011 metų

pasaulio čempionatas”
17.05 “Jokių kliūčių!”
18.10 “Naša Raša”
19.10 Nuotykių f. “Krokodilas

Dandis  2”
21.30 “Klyvlendo šou”
22.00 “Vilko bilietas”
23.00 “Anarchijos vaikai”
23.55 “Gelbstint Greisę”
0.50 “Klyvlendo šou”
1.15 “6 kadrai”

TV1 
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Šimpanzių televizija” N-7
8.40 “Daktaras Ozas. Šeimos

gydytojo patarimai” N-7
10.30 “Išgelbėti šunys”
11.00 “Nepaprasti keturkojai”
11.30 “Gyvūnijos pasaulyje”
12.00 “Pasaulio virtuvė”
12.50 “Kinų virtuvė su Goku”
13.25 Nuotykių komedija

“Bebaimis Kelis”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Dešimčia metų jaunesni

per 10 dienų” N-7
16.00 “Sumažink mane”
17.00 Romantinė drama

“Harietos svajonė” N-7
18.57 “Žodis - ne žvirblis” (k.)
19.00 “Įvykis” N-7
20.00 “Majamio ligoninė” N-7
21.00 Detektyvas “Tagartas. 

Įstatymas” N-14
22.30 Detektyvinė komedija

“Pavojingasis Deivisas” N-7
0.15 “Sėsk ir tylėk” N-14
0.45 “Sumažink mane” (k.) N-7
1.45 “Dešimčia metų jaunesni 

per 10 dienų” (k.) N-7

LRT kultūra
8.00 “Žmonijos žodinio ir nema-

terialaus paveldo šedevrai”.
Lietuvos tūkstantmečio
dainų šventė. Šokių diena
“Laiko brydėm”

10.35 “Kultūra”. Menininkai
Nomeda ir Gediminas
Urbonai

10.45 “Grynas gyvenimas”
11.30 “Lietuvos tūkstantmečio

vaikai”
12.45 “Būtovės slėpiniai”
13.30 “Mūsų miesteliai”. 

Paįstrys (k.)
14.20 “Legendos” (k.)
15.05 “Prisiminkime”. 

Šoka Maja Pliseckaja
15.15 “Frosto prisilietimas” N-7
17.00 “Veidai”. Lietuvių doku-

mentika. “Baras”. Dok. f. apie
Artūrą Barysą “Barą” (k.)

17.50 Parodos “1863 metų
sukilimo ženklai Arturo
Grottgerio kūrybos cikluose
“Polonia” ir “Lithuania”
atidarymas Taikomosios
dailės muziejuje (k.)

18.45 “Kultūra”. Žurnalistas 
Vilius Kavaliauskas

19.00 “Džiazo vakaras”. XVII 
tarptautinis džiazo festivalis
“Birštonas 2012”. Indrė
Dirgėlaitė ir “White Sand
Songs” (k.)

20.00 “Durys atsidaro”
20.25 “Posūkiai 

su V.Gerulaičiu” (k.)
21.00 Scenaristo, režisieriaus

Vyto Jankevičiaus kūrybos
retrospektyva. Dok. f. 
“Ekspedicija į Afriką”. 3 d.
“Juodojo fenikso 
sidabras” (k.)

21.30 “Lietuvių kinas trumpai”.
Vaid. trumpametražis f.
“Senelis” (k.)

21.45 “Lietuvių kinas trumpai”.
Vaid. trumpametražis f.
“Tremtinės istorija, kurią
išvežė pats tėvas” (k.)

22.00 “Aš toks vienas”. Gyvos
dainos festivalis Telšiuose. 
2 laida

22.50 “Kultūra”. Menininkai
Nomeda ir Gediminas
Urbonai (k.)

23.00 Panorama (k.)
23.15 Komiškas vesternas “Geras,

blogas, trenktas” N-14

Lietuvos ryto TV 
7.40 Programa
7.44 TV parduotuvė
8.00 “Reporteris”
8.30 “Dičkis šuo Klifordas”
9.00 “Padūkėlis Eliotas”
9.30 “Oskaro oazė”
9.40 “Mokausi gaminti”
10.00 “Namų daktaras”
10.30 “Teritorija”
11.00 “Šiandien kimba”
11.35 “Mūsų miškai”
12.10 “Reporteris”
12.40 “Super L.T.” N-7
13.40 Dok. f. “Dievo rykštė” N-7
15.00 “Sartai 2013”. Žirgų

lenktynių apžvalga
16.00 VTB jungtinė lyga. Minsko

“Tsmoki” (Baltarusija) -
Klaipėdos “Neptūnas”.
Tiesioginė transliacija 
iš Minsko

18.00 Žinios
18.20 “Pašėlę TV pokštai” N-7
19.00 VTB jungtinė lyga. Vilniaus

“Lietuvos rytas” - Talino
“Kalev” (Estija). Tiesioginė
transliacija iš Vilniaus

21.00 Žinios
21.20 “24/7”
22.20 “Rossas Kempas. 

Gaujos” N-7
23.25 “Šiandien kimba”
0.00 “Kas tu toks?”

Balticum TV 
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Klaipėdos savaitė” (k.)
9.30 “Maisto detektyvai”
10.00 “Mūsų augintiniai”
10.30 “Advokatė Lovinski” N-7
11.30 “Vaiduokliškos istorijos”
12.00 “Karamelė”
13.00 “Reidas” (k.)
13.30 “Komanda Č” N-7
14.30 “Gyvūnai - darbo

pirmūnai!”
15.00 “Dingusios civilizacijos”
15.30 “Kritinė riba” N-7
16.30 “Ieškokime geriausio!”
16.45 Animac. f. “Sparnai”
18.15 “Neišvengiamos

katastrofos”
19.15 “Vienišų seselių klubas” N-7
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Aukščiausia klasė”
21.00 “Dangaus tiltas” N-7
22.45 “Klaipėdos savaitė” (k.)
23.15 “GSG 9: elitinis būrys” N-7
0.15 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”

Balticum Auksinis
7.00 Drama “Karštas kraujas” N-7
9.30 Dok. f. “Kelionė į vandenyno

gelmes”
11.00 Komedija “Laiškai Džuljetai”
13.00 Komedija “Pažadėk 

man!” N-7
15.05 Komedija “Ekstraktas” N-7
17.00 Komedija “Didysis Bakas

Hovardas”
19.00 Trileris “Dėžė” N-7
21.00 Drama “Apokalipto” N-7

23.15 Trileris “Adrenalinas 2:
aukšta įtampa” S

1.00 Trileris “Melori Kein. Prarasta
kontrolė” N-7

1 Baltijos Kanalas 
6.25 Naujienos
6.35 Armijos parduotuvė
7.15 Animacija. Vaikų klubas.

“Saladinas”
7.45 Animacija. Vaikų klubas.

“Linksmieji kamuoliukai”.
PIN kodas

7.55 Sveikata
9.00 Naujienos
9.20 Kol visi namie
10.20 Vasarnamis
11.00 Naujienos
11.20 “Pasisvėrę ir laimingi”
12.20 Rusijos aviacijos 90-mečiui

paminėti. “Ekipažas”
15.15 “Paveldėtoja”
19.00 Vienas šansas iš tūkstančio”
20.00 Sekmadienio “Laikas”
21.05 “Nacionalinė vertybė: 

Levas Leščenka”
23.25 Asmenybės animacijoje
23.55 “Yesterday live”
0.50 Pozneris
1.45 “Pasisvėrę ir laimingi”

Mezzo
5.20 Džiazas
10.30 J.Haidno oratorija “Pasaulio

sukūrimas”
12.15 G.F.Haendelio ir J.S.Bacho

kūrinių koncertas
14.05 Divertismentas
14.30 D.Freyus groja W.A.Mozarto

kūrinius fortepijonui
16.30 Džiazas. M.Tynerio

koncertas Marsiake
18.00 A.Bergo opera “Voicekas”.

Atlieka Maskvos Didžiojo
teatro artistai

19.55 “Le Quatuor Diotima”
koncertas Fonteneblo

20.20 Divertismentas
21.30 Naujųjų metų sutikimo

koncertas Berlyne. Diriguoja
S.Rattleas

23.00 Koncertas Europai. Groja
Berlyno filharmonijos
orkestras

0.30 Divertismentas
0.45 Koncertuoja M.Ribot ir 

“Los Cubanos Postizos”
2.00 Nakties programa

NTV Mir 
6.00 Šiandien
6.20 Baženovo pasakos
6.50 Tiesiog cirkas
7.20 Jų papročiai
8.00 Šiandien
8.25 Pirmoji pavara
8.55 Valgome namie
9.25 Technikos stebuklas
10.00 Vasarvietės atsakymas
11.00 Šiandien
11.25 “Pilietė viršininkė”
15.20 Akistata
16.25 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
18.00 Nuoširdus prisipažinimas
18.40 Centrinė televizija
19.40 Vaid. f. “Kerštas be teisės

perduoti”
21.30 Aukso dulkės
22.05 “Vasermano reakcija”
22.35 Laimos Vaikulės benefisas
0.55 “Kremliaus laidotuvės”
1.50 Vaid. f. “Turtinga nuotaka”
3.35 Kriminalinė Rusija

Naše Kino 
6.00 “Baltasis Bimas Juodoji

ausis”. 2 s.
8.00 “Žmogžudystė Ždanovo

gatvėje”
10.00 “Džokeris”
12.00 “Dama su šuniuku”
13.30 “Pasikėsinimas į GOELRO”
15.00 “Juodoji Olšanskio 

pilis”. 1, 2 s.
18.00 “Jekaterina Voronina”
20.00 “Šacho deimantai”
22.00 “Prochindiada 2”
0.00 “Gavrošas”
1.30 “Pasikėsinimas į GOELRO”
3.00 “Levas Tolstojus”. 1, 2 s.

TV1000
2.00 Drama “Vėl mirusi”
4.00 Komedija “Kaimynas šnipas”
5.40 Vesternas “Tie žavūs žirgai”

7.50 Komedija “Staiga
trisdešimties”

9.40 Veiksmo f. “Pranašas”
11.30 Drama “Atsiskyrėlis”
13.20 Drama “Meilė už mane

stipresnė”
15.40 Drama “Džonas Q”
18.00 Veiksmo f. “Įkaitas”
20.20 Trileris “Gyventojas”
22.00 Romantinis f. 

“Vanilinis dangus”
0.15 Komedija “Nuo turto 

prie skurdo”

TV1000 Kino
5.00 Drama “Disidentas”
7.00 Biografinis f. “Trys 

Dostojevskio moterys”
9.00 Melodrama “Įsimylėję.

Antras filmas”
11.10 Drama “Kalėjimo

romansas”
13.00 Drama “Mačas”
15.10 Drama “Ir buvo karas”
17.20 Fantastinis f. “Auksinė

žuvelė N mieste”
19.00 Tragikomedija “Uždaros

erdvės”
21.00 Komedija “Žmogus 

iš Kapucinių bulvaro”
23.00 Drama “Meilė ant asfalto”
1.00 Melodrama “Laisvasis

plaukiojimas”
3.00 Trileris “Ramus šeimyninis

gyvenimas”

RTR Rossija
3.45 Vaid. f. “Takelis palei upę”
7.00 Šunų planeta
7.35 Pats sau režisierius
8.20 Žinios. Maskva
9.00 Žinios
9.15 Humoro laida
9.45 Gyvūnijos pasaulyje
10.15 Animacinis filmas
10.25 Vaid. f. “Skrydis

atidedamas”
12.00 Žinios
12.20 Žinios. Maskva
12.30 Juodos skylės. Baltos dėmės
13.15 Šaltis
14.05 “Svotai”
16.05 Humoro laida
18.00 Savaitės žinios
19.30 “A veiksnys”
21.25 Sekmadienio vakaras 

su V.Solovjovu
23.15 Vaid. f. “Pelynas - karti žolė”
1.00 “Svotai”

Viasat History
7.00 “Senovės pasauliai”
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Senovės pasauliai”
10.00 “Seniai pamirštos dietos”
12.55 “Gyvūnai, pakeitę istoriją”
13.30 “Barokas!”
14.40 “Versalio iškilimas ir

žlugimas: Liudvikas XIV”
15.50 “Karo laikų ūkininkai”
17.00 “Laiko komanda”
18.55 “Krakatau: paskutinės

dienos”
19.55 “Gynyba pagal Garou”
21.05 “Amerikos indėnai:

Tekumzė”
22.35 “Mitų medžiotojai”
23.35 “Palaidoti Senovės miestai”
0.35 “Gyvūnai, pakeitę istoriją”
1.05 “Laiko komanda”
2.05 “Senovės pasauliai”
4.05 “Amerikos indėnai:

Tekumzė”
5.30 “Kadaise buvom broliai”

Animal Planet 
7.00 Surikatų namai
7.25 Kinologija
8.15 Džiunglės debesyse
9.10 Mikaelos zooturas
10.05 Beždžionių gyvenimas
10.30 Dikas ir Domas 

skuba į pagalbą
11.00 Nepaprasti šunys
11.25 Laukinis šou
11.55, 21.05 - Rūsčioji Arktika:

ledo viršūnės
12.50 Laukinė Prancūzija: 

slaptas bokažo gyvenimas
13.45 Miškai rūke
14.40 Šamvari: gyvenimas laisvėje
15.35 Laukinės gamtos SOS
16.30 Simpatiškiausi kačiukai 

ir šunų jaunikliai
17.25 Pragariška katė
18.20 Kelių demonai. 

Pragariškas šernas

19.15 Nuodų medžiotojas: įtūžis
20.10 Vertėjas iš šunų kalbos
22.00 N.Marvinas pristato: kita

Kinija
22.55 D.Monaganas ir laukinės

būtybės
23.50 Laukiniai ir pavojingi:

leopardo užpuolimas
0.45 Kalmarų antplūdis
1.35 Margaritkos gelbėjimas

Viasat Explorer
6.00 “Pragariškas rodeo”
7.00 “Sankirta”
8.00 “Savadarbiai automobiliai”
9.00 “Statybų asai”
9.55 “Prieš gamtos stichiją”
10.50 “Karinės pratybos”
11.40 “Ratai iš ano pasaulio”
12.35 “Uraganų medžiotojai”
15.10 “Juodasis auksas”
16.05 “Įspūdingoji Amazonė”
20.30 “Statybų asai”
21.20 “Ypatingosios operacijos”
22.10 “Karinės pratybos”
23.05 “Prieš gamtos stichiją”
23.55 “Čilės šachtininkų 

išgelbėjimas”
0.45 “Konstruokime!”
1.40 “Statybų asai”
2.30 “Ypatingosios operacijos”
3.20 “Karinės pratybos”
4.15 “Iš vidaus”
5.05 “Susitikimai su 

pavojingiausiais žmonėmis
Britanijoje”

Travel
9.00 Ryto programa
10.00 Kelionė į Lietuvą
10.30 24/7. Oro uostas Majamyje
11.00 Kryptis. Brazilija
12.00 Amerikos maistas. 

Naujoji Meksika
13.00 Amerikos maistas. 

Miestai - dvyniai
14.00 Naujo būsto paieška.

Norvegija
14.30 Naujo būsto paieška.

Anglija
15.00 Naujo būsto paieška. 

Barbadosas
15.30 Naujo būsto paieška.

Anglija
16.00 Keliautojas. Barselona
17.00 Golfo kelionė į Kanadą
17.30 Užkariautojas Bertas

Masačusetse
18.00 Pramogos vandenyje.

Brazilija
18.30 Užkariautojas Bertas

Ohajuje
19.00 Amerikos maistas. 

Naujoji Meksika
20.00 Išgelbėkit mano verslą!

“New Yorker” viešbutis
21.00 Išgelbėkit mano verslą!

“Penguin” viešbutis
22.00 Amerikos maistas. 

San Diegas
23.00 Keliautojas. Turkija
0.00 Kelionė pirmos klasės

vagonu. Lisabona
1.00 Nakties programa

National Geographic 
9.00 Ryto programa
10.00 “Teslos” elektromobiliai
11.00 Atsarginės sportinių 

automobilių dalys
12.00 “Chevrolet Corvette” 

automobilių gamyklos
13.00 “Lamborghini” automobilių

gamykla
14.00 “Ferrari” automobilių

gamyklos
15.00 “Gumpert Apollo” 

automobilių gamyklos
16.00 “Lexus” limuzinai
17.00 Besivaikant ateivius
18.00 Lėktuvų avarijų priežastys
19.00 Komiksų mėgėjai
20.00 Tiesa apie zombius
21.00 Užmiršti Biblijos veikėjai
22.00 Komiksų mėgėjai
23.00 Tiesa apie zombius
0.00 Lėktuvų avarijų priežastys
1.00 Nakties programa

Discovery 
8.15 “Agusta” motociklai
9.10 Mitų griovėjai
10.05 Žaibiškos katastrofos
10.55 Aukščiausias Skandinavijos

pastatas

11.50 Amerikiečių medkirčiai
12.40 Teksaso reindžeriai
13.35 Aukcionų karaliai
14.30 Senienų medžiotojai
15.25 Aukso karštligė
16.20 Nardytojai ieško aukso
17.15 Amerikietiškas motociklas
18.10 Privalau išgyventi
19.05 Išgyvenimo pamokos
20.00 Kaip tai pagaminta?
21.00 Australijos sunkvežimių

vairuotojai
22.00 Privalau išgyventi
23.00 Upių pabaisos
0.00 Aviacijos katastrofos
1.00 Pavojinga išvyka valtimi

Sport1 
9.00 Televitrina
10.00 “Krepšinio pasaulyje”
10.30 LKL Lietuvos krepšinio lyga.

Panevėžio “Lietkabelis” -
Kauno “Žalgiris”

12.15 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Liubercų “Triumph” -
Kauno “Žalgiris”

14.00 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Maskvos CSKA - Kauno
“Žalgiris”

15.45 “Sporto metraštis”
15.55 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. “Minsk” - Klaipėdos
“Neptūnas”. Tiesioginė
transliacija

18.00 “Sportas LT”. “Red Bull
Tauras Venture” Vilniuje

19.00 “Sporto metraštis”
19.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Vilniaus “Lietuvos
rytas” - Talino “Kalev”.
Transliacija iš Vilniaus

21.00 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Sankt Peterburgo
“Spartak” - Mariupolio
“Azovmaš”. Vaizdo įrašas
(per pertrauką - “Krepšinio
pasaulyje”)

23.15 “Automoto”

Viasat Sport Baltic
7.05 Boksas. Carlas Framptonas -

Kiko Martinezas
10.05 Boksas. Danny Garcia -

Zabas Judah
13.05 “Futbol Mundial” žurnalas
13.35 Futbolas. Anglijos Premier

lyga. “Southampton” -
“Manchester City”

15.25 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Aston Villa” - “West
Ham”. Tiesioginė transliacija

17.30 Futbolas. UEFA Čempionų
lygos apžvalga

17.55 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Manchester United” -
“Everton”. Tiesioginė
transliacija

20.00 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Aston Villa” - 
“West Ham”

21.50 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Manchester United” -
“Everton”

23.40 Boksas. Carlas Framptonas -
Kiko Martinezas

0.40 Boksas. Danny Garcia - 
Zabas Judah

Eurosport
9.35 Žiemos sporto šakos
9.45 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
10.45 Slidinėjimas. Šiaurės dvikovė
11.45 Pasaulio kalnų slidinėjimo

čempionatas
13.15 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
13.45 Pasaulio biatlono 

čempionatas
14.45 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
16.45 Pasaulio biatlono 

čempionatas
18.00 Žiemos sporto šakos
18.15 Pasaulio biatlono 

čempionatas
19.00 Futbolas. Afrikos tautų

taurės apžvalga
19.30 Futbolas. Afrikos tautų

taurės finalas
22.00 Visos sporto šakos
22.15 Atviras Olandijos smiginio

čempionatas
0.00 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
1.15 Visos sporto šakos
1.30 Futbolas. Afrikos tautų 

taurės finalas

Tulpės iš Amsterdamo  20.20, BTV
Romantinė drama. Vokietija, 2010 m. Rež. Ilse Hofmann.
Vaidina: Gesine Cukrowski, Chiara Schoras, Arthuras Braussas. (N-7)
Ana susikūrė rojų žemėje: ji gyvena nuostabiame užmiesčio name, turi mylintį vai-
kiną Edą ir kopia karjeros laiptais gėlių versle. Tačiau pareigos jausmas ir pažadas
sergančiam tėvui pasirūpinti šeimos gėlių parduotuvėle bei luoša jaunesne seseri-
mi ardo taip ilgai kurtos idilės pamatus. Ką pasirinkti? Širdies šauksmą ar pareigą?..

Troja  21.00, LNK
Istorinė drama. Didžioji Britanija, JAV, 2004 m. Rež. Wolfgangas Petersenas.
Vaidina: Bradas Pittas, Diane Kruger, Brianas Coxas. (N-14)
Senovės Graikija. Trojos princo Pario ir Spartos karalienės Elenos meilė sukelia karą,
kuris sužlugdė civilizaciją. Kai Paris iš karaliaus Menelajo pagrobia jo žmoną Eleną,
kyla milžiniškas konfliktas. Tai reiškia ir susitikimą su Menelajo broliu Agamemnonu -
galingu Mikėnų valdovu, kuris ima vienyti graikų karius žygiui į Troją.

Sakalo akis  22.15, TV3
Trileris. JAV, 2008 m. Rež. Danielis Johnas Caruso.
Vaidina: Shia LaBeoufas, Michelle Monaghan, Rosario Dawsonas.
Džerio ir Reičel gyvenimai teka įprasta vaga. Tačiau mobiliuoju telefonu jiems ima
skambinėti nepažįstama moteris. Ragelyje skambant pastarosios nurodymams ap-
linkui sproginėja bombos, siautėja chaosas, pastatus, kuriuose yra herojai, šturmuo-
ja FTB ir vyksta kiti neįtikimi dalykai. Kaip išsigelbėti nuo telefoninės maniakės?..



2013 02 09
Lietuvos žinios16 LŽ gidas PIRMADIENIS 11 D.

LRT televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) N-7
10.00 “Pinigų karta” (k.)
11.00 “LRT aktualijų studija”. 

Tiesioginė laida
12.00 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 “Hartlando užuovėja”
16.00 “Kobra 11” N-7
17.00 “Senis” N-7
18.15 “Šiandien” (su vertimu į

gestų kalbą)
18.45 “Šnipai” N-7
19.45 “Nacionalinė paieškų

tarnyba”
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Įžvalgos”. Tiesioginė laida
22.00 Loterija “Perlas”
22.05 “Įžvalgos”. Tiesioginės 

laidos tęsinys
22.15 Dok. f. “Slaptasis 

Pakistanas”. 1 d. N-7
23.15 Vakaro žinios
23.30 “Šnipai” (k.) N-7
0.30 “Senis” (k.) N-7

LNK
6.15 Dienos programa
6.20 “Smalsutė Dora”
6.50 “Kung Fu Panda” (k.)
7.20 “Kempiniukas Plačiakelnis” (k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso 

reindžeris” (k.) N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.45 “Būk mano meile!” (k.)
10.40 Nuotykių f. “Trys broliai 

vaiduokliai” (k.)
12.40 “Kitas!” N-7
13.10 “iKarli”
13.40 “Kempiniukas Plačiakelnis”
14.15 “Kung Fu Panda”
14.50 “Volkeris, Teksaso 

reindžeris” N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos” N-7
18.45 Žinios
19.30 “KK2” N-7
20.00 “Nuo... Iki...”
21.00 “Šlovė ir turtai” N-14
21.30 “Dviračio šou”
22.00 Žinios
22.25 “Kriminalinė Lietuva” N-7
22.35 “Specialioji Los Andželo

policija” N-7
23.35 “Nikita” N-7
0.30 “Įstatymas ir tvarka” N-7
1.25 “4400” N-7

TV3
6.45 Teleparduotuvė
7.00 “Simpsonai”
7.30 “Diena”
8.00 “Biuras”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.00 “Naisių vasara”
11.00 Animac. komedija “Šrekas 2”
12.30 “Gormitai”
13.00 “Ponas Jangas”
13.30 “Bailus voveriukas”
14.00 “Čipas ir Deilas 

skuba į pagalbą”
14.30 “Simpsonai”
15.00 “Natalija”
16.00 “Drąsi meilė”
17.00 “Diena”. Tiesioginė

transliacija
17.40 “Gyvenimo kryžkelės”
18.45 TV3 žinios
19.20 “Pamiršk mane”
19.50 “Prieš srovę”
20.30 “Gyvenimas yra gražus”
21.00 “Moterys meluoja geriau”
21.35 TV3 vakaro žinios
22.00 “Nusivylusios 

namų šeimininkės”
23.00 “CSI Majamis”
0.00 “Kaulai”

1.00 “Herojai”
1.50 “Lujis”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Muchtaro 

sugrįžimas” (k.) N-7
8.00 “Savaitės kriminalai” (k.) N-7
8.30 “Auksarankiai” (k.) N-7
9.00 “Ekstrasensų mūšis” (k.) N-7
10.00 “Mitų griovėjai” (k.) N-7
11.00 “Kalbame ir rodome” N-7
12.00 “Svotai” (k.) N-7
13.00 “Muchtaro 

sugrįžimas” (k.) N-7
14.00 “Laukinis” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Ekstrasensų mūšis” N-7
17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Laukinis” N-7
19.25 “Cukrus” N-7
20.00 Žinios
20.25 “Pliusai minusai” N-7
20.30 “Žvaigždutės” N-7
21.30 “Užkalnio 5” N-7
22.30 “Gyvi numirėliai” N-14
23.30 “Ekstrasensų mūšis” N-7
0.30 “Laukinis” (k.) N-7
1.30-5.59 “Bamba” S

TV6 
9.15 Teleparduotuvė
9.30 “Universitetai.lt”
10.00 “Išlikimas”
11.00 “112. Ekstremali pagalba”
12.00 “Kamelotas”
13.00 “Moderni šeima”
14.00 “Simpsonai”
14.30 Teleparduotuvė
15.00 “Išlikimas”
16.00 “Kamelotas”
17.00 “112. Ekstremali pagalba”
18.00 “Kastlas”
19.00 “CSI Majamis”
20.00 “Moderni šeima”
21.00 “Rezidentai”
21.30 “6 kadrai”
22.00 “Naša Raša”
23.00 Siaubo f. “Pjūklas 3”
1.10 “6 kadrai”
1.40 “Kastlas”
2.30 “CSI Majamis”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Pirmykštė žemė”
8.15 “Nenugalimieji. Kovos tęsiasi”
8.40 “Kitas Džimio pasaulis”
9.05 “Draugai III” (k.) N-7
9.30 “Senosios Kristinos nutikimai”
10.00 “Vaiperis” N-7
11.00 “Liežuvautoja” N-7
12.00 “Purpurinis deimantas” N-7
13.00 “Meilė ir kančia” N-7
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Drakonų kova Z” N-7
16.30 “Draugai III” N-7
17.00 “Auklė”
18.00 “Detektyvė Džonson” N-7
18.57 “Žodis - ne žvirblis”
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Mentalistas” N-7
21.00 “Septyniolika pavasario

akimirkų” N-7
23.00 “Deksteris” N-14
0.00 “Užmirštieji” N-7
1.00 Sveikatos ABC” (k.)
1.30 “Vaiperis” (k.) N-7

LRT kultūra
8.00 “Gustavo enciklopedija”
8.30 “Keliaukim!”
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 “Muzika gyvai”. Koncertuoja

Lietuvos kamerinis orkestras.
Solistai Rūta ir Zbignevas
Ibelhauptai, Jurgis
Juozapaitis. Dirigentas
Modestas Pitrėnas (k.)

13.00 “LRT OPUS ore”. Grupės
“Kurak” koncertas (k.)

14.00 “Kai aš mažas buvau” (k.)
14.45 “Arti toli” (k.)
15.30 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 “Kultūrų kryžkelė”. Trembita
18.15 “Septynios Kauno dienos”
18.45 “Mūsų miesteliai”. Punia

19.35 “Šerloko Holmso 
nuotykiai” N-7

21.30 “Veidai”. Lietuvių doku-
mentika. “Lietuvos Re-
spublikos Prezidentai.
Antanas Smetona, Kazys
Grinius, Aleksandras 
Stulginskis”

22.30 Nepriklausomybės Akto
signataro, prof. Broniaus
Genzelio knygos “Tautinės
savimonės išlikimas ir
brendimas Lietuvos 
okupacijos sąlygomis” 
pristatymas Rašytojų klube

0.00 Panorama (k.)
0.45 “Pinigų karta”
1.30 “Muzikos pasaulio žvaigždės”.

Baleto solistės Nelės
Beredinos benefisas

Lietuvos ryto TV 
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
7.50 “Bunda sirgaliai”
7.55 “Ryto reporteris” tęsinys
9.15 “Super L.T.” N-7
10.15 “Pradėk nuo savęs”
10.55 “24/7”
12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Mokausi gaminti”
13.20 “Padūkėlis Eliotas”
13.35 TV parduotuvė
14.10 “Kas tu toks?”
15.00 Žinios
15.15 “Supernamai”
15.45 Dok. f. “Dievo rykštė” N-7
16.00 Žinios
16.10 Dok. f. “Dievo rykštė” 

tęsinys N-7
17.00 Žinios
17.20 “Lietuva tiesiogiai” N-7
18.00 Žinios
18.45 “Gyvenimo būdas”
19.45 “Aš tave myliu!”
19.50 Dok. f. “Tamsioji Adolfo

Hitlerio charizma”. 2 d. N-7
21.00 “Reporteris”
21.55 “Lietuva tiesiogiai”
22.30 “Gyvenimo būdas”
23.30 “Reporteris”
0.25 “Aš tave myliu!”
0.30 “Pašėlę TV pokštai” N-7
1.00 “Griūk negyvas!” N-7

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Klaipėdos savaitė” (k.)
9.30 “Neišvengiamos katastrofos”
10.30 “GSG 9: elitinis būrys” N-7
11.30 “Dingusios civilizacijos”
12.00 Fantastinis f. 

“Ugnis ir ledas” N-7
13.35 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
14.05 “Jūros patruliai”
15.05 Melodrama “Pirmoji meilė”
16.45 “Klaipėdos savaitė” (k.)
17.15 “Aukščiausia klasė”
18.15 “Maisto detektyvai”
18.45 “Kritinė riba” N-7
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Vaiduokliškos istorijos”
20.45 Kinomano užrašai
21.00 “Labanakt ir sėkmės”
22.40 “Balticum TV” žinios
22.55 “Senas geras faras” N-7
23.55 “Komanda Č” N-7

Balticum Auksinis
7.00 Drama “P.S. Myliu tave”
9.05 Melodrama “Tapti žvaigžde”
11.05 Melodrama 

“Šokis hip-hopo ritmu”
13.00 Drama “Ponas Niekas” N-7
15.30 Trileris “Afera pagal 

Entonį Zimerį” N-7
17.00 Komedija “Kur tas Fredas?”
19.00 Nuotykių f. “Mažieji lakūnai”
21.00 Trileris “Linkėjimai iš

Paryžiaus” N-14
23.00 Komedija “Romo

dienoraštis” N-7
1.00 Komedija “Myliu tave, 

Filipai Morisai!” N-14

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!

10.00 Naujienos
10.20 Kol visi namie
11.15 Noriu žinoti
12.00 Kitos naujienos
12.25 Kontrolinis pirkimas
13.00 Naujienos
13.25 Laikas pietauti!
14.00 “Gyvenamoji aplinka”. 

Kad šaukštas nenukristų
14.55 Mados nuosprendis
16.00 Vakaro naujienos (lietuvių k.)
17.05 Suprasti. Atleisti
17.40 Susituokime
18.55 Tegul kalba
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.05 “Žaidėjas”
23.30 Lietuvos “Laikas” (lietuvių k.)
23.40 “Vakarinis Urgantas”
0.20 Vakaro naujienos
0.35 Laisvė ir teisingumas
1.30 Vaid. f. “Prancūzų kalbos

pamokos”

Mezzo
4.30 Džiazas
10.30 R.Strausso, G.Faure ir A.Bergo

kūrinius dainuoja C.Karg
11.45 Granžė de Mesli muzikos 

festivalis. Koncertuoja
J.Avdejeva (fortepijonas)

13.20 2012 m. Ženevos fortepijono
konkurso laureatų koncertas

14.20 Divertismentas
14.30 M.Petipos, P.Lacotte baletas

“Faraono duktė”
16.30 Klasikos archyvai.

W.Kempffas, M.Pollini
18.00 G.F.Haendelio opera

“Rinaldas”
21.05 Divertismentas
21.30 J.Brahmso I simfonija.

Diriguoja H. von Karajanas
22.20 W.A.Mozarto koncertas

fortepijonui Nr. 20
23.00 J.Brahmso II simfonija.

Diriguoja H. von Karajanas
23.45 R.Schumanno IV simfonija.

Diriguoja H. Von Karajanas
0.20 Džiazas Šveicarijoje
2.00 Nakties programa

NTV Mir
4.00 NTV rytas
6.10 “Muchtaro sugrįžimas”
8.00 Šiandien
8.25 A.Žurbinas. Melodijos 

atminimui
9.05 Tu nepatikėsi!
10.00 Paslaptingoji Rusija
11.00 Šiandien
11.35 Iki teismo
12.35 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas.

Galutinis sprendimas
15.35 “Sutuoktiniai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
17.30 Prokuroro patikrinimas
18.35 Kalbame ir rodome
19.25 “Petrovičius”
21.15 Šiandien
21.40 “Tyrėjas”
23.35 “Brigada”
1.40 “Pagundų miestas”
3.30 Kriminalinė Rusija

Naše Kino
6.00 “Jekaterina Voronina”
8.00 “Šacho deimantai”
10.00 “Prochindiada 2”
12.00 “Gavrošas”
13.30 “Pasikėsinimas į GOELRO”
15.00 “Levas Tolstojus”. 1, 2 s.
18.00 “Senas jojikas”
20.00 “Siūlau ranką ir širdį”
22.00 “Tamsi naktis”
0.00 “Armonika”
1.30 “Griovos”
3.00 “Jos sūnų metas”. 1, 2 s.

TV1000
2.00 Komedija “Mano penkios

buvusios merginos”
4.00 Drama “Atsiskyrėlis”
5.50 Komedija “Nuo turto 

prie skurdo”
7.50 Nuotykių f. “Piteris Penas”
10.00 Drama “Džonas Q”

12.10 Drama “Pelėdos klyksmas”
14.00 Veiksmo f. “Įkaitas”
16.20 Trileris “Gyventojas”
18.00 Komedija “Apgirtę 

nuo meilės”
19.45 Trileris “Mergina vandenyje”
21.45 Komedija “Nepastebimoji”
23.30 Trileris “Kasandros sapnas”

TV1000 Kino
5.00 Melodrama “Įsimylėję. 

Antras filmas”
7.10 Drama “Kalėjimo romansas”
9.00 Fantastinis f. “Auksinė 

žuvelė N mieste”
11.00 Drama “Koktebelis”
13.00 Melodrama “Laisvasis

plaukiojimas”
15.00 Komedija “Žmogus iš

Kapucinių bulvaro”
17.00 Drama “Minesota”
19.00 Melodrama “Namų

darbininkė”
20.40 Drama “Popas”
23.15 Trileris “Ramus 

šeimyninis gyvenimas”
1.00 Drama “Paprasti dalykai”
3.00 Komedija “Sandėris”

RTR Rossija
4.00 Rusijos rytas
8.05 Ieškotojai
9.00 Žinios
9.30 1000 smulkmenų
10.15 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.30 Žinios. Maskva
12.50 Žinios. Budėtojų dalis
13.00 X byla
13.55 “Kilmingų mergelių 

institutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.30 Žinios.Maskva
15.50 “Buvo meilė”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 “Perkūnas”
20.15 “Marijos giria”
22.05 “Paskutinė majoro 

Pronino byla”
23.00 “Sonka”
23.55 Merginos
0.30 Žinios+
0.50 Vaid. f. “Baltieji drabužiai”. 5 s.
2.15 Vesti.ru

Viasat History
7.00 “Gyvūnai, pakeitę istoriją”
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “II-asis Pasaulinis 

karas - spalvotai”
10.00 “Afrikos, Australijos ir Indijos

menas: paslėpti lobiai”
11.10 “Palaidoti Senovės miestai”
12.10 “Gynyba pagal Garou”
13.20 “Paryžius sušvinta: 

modernizmo link”
14.20 “Edvardo laikų ūkininkai”
15.30 “Laiko komanda”
16.30 “Afrikos, Australijos ir Indijos

menas: paslėpti lobiai”
17.40 “Požeminė Roma”
18.40 “Edvardo laikų ūkininkai”
19.50 “Ar žinai, kas esi?”
21.00 “Karo laikų ūkininkai”
22.05 “Hitleris ir tyrinėtojai”
23.05 “II-asis Pasaulinis karas -

spalvotai”
0.05 “Požeminė Roma”
1.05 “Laiko komanda”
2.00 “Dingusios Papua Naujosios

Gvinėjos mumijos”
3.00 “Diena po ilgos nakties”
4.00 “Hitleris ir tyrinėtojai”
5.00 “II-asis Pasaulinis karas -

spalvotai”
6.00 “Katiuša: didinga mažos

moters istorija”

Animal Planet
7.00, 16.00 - Laukinis šou
7.25 Blogas šuo
8.15, 16.30 - Kinologija
9.10 Mažylių planeta. 

Lopšeliai gamtoje
10.05 Afrikoje: Kenija
11.00 Mirtina dieta

11.55 Pragariški nasrai
12.20 Laukinės gamtos SOS
12.50 Aliaska: veterinarijos gydykla

laukinėje gamtoje
13.45 Gyvūnų teritorija
14.40, 20.10 - Vertėjas iš 

šunų kalbos
15.35 Šimpanzių rojus. Sampos ir

Tonio gelbėjimas
17.25 Australija
18.20 Simpatiškiausi kačiukai 

ir šunų jaunikliai
19.15 Veterinaras Bondai Bičas
19.40 Veterinarų mokykla
21.05 Afrikoje: Nilas
22.00 Karina: laukinis safaris
22.25 Nedas skuba į pagalbą
22.55 Katė arba šeima
23.50 Pietų Afrikos Gyvūnų

apsaugos skyrius
0.45 Grobis - žmogus: 

savanos žudikai
1.35 Aš gyvas

Viasat Explorer
6.00 “Sankirta”
6.30 “Savadarbiai automobiliai”
7.00 “Įspūdingoji Amazonė”
8.00 “Juodasis auksas”
9.00 “Ratai iš ano pasaulio”
9.55 “Juodligės bylos”
10.50 “Konstruokime!”
11.40 “Laimės kūdikiai”
12.35 “Sankirta”
13.00 “Savadarbiai automobiliai”
13.25 “Ratai iš ano pasaulio”
15.10 “Juodligės bylos”
16.05 “Konstruokime!”
16.55 “Laimės kūdikiai”
17.50 “Sankirta”
18.15 “Savadarbiai automobiliai”
18.45 “Ratai iš ano pasaulio”
19.40 “Juodasis auksas”
20.30 “Nepalaužiamieji”
21.20 “Ekstremalūs išbandymai”
22.10 “Prieš gamtos stichiją”
23.05 “Įspūdingoji Amazonė”
23.55 “Susitikimai su 

pavojingiausiais 
žmonėmis Britanijoje”

0.45 “Nepalaužiamieji”
1.40 “Ekstremalūs išbandymai”
2.30 “Prieš gamtos stichiją”
3.20 “Juodasis auksas”
4.15 “Susitikimai su 

pavojingiausiais žmonėmis 
Britanijoje”

5.05 “Ratai iš ano pasaulio”

Travel 
9.00 Ryto programa
10.00 Keliautojas. Barselona
11.00 Kelionės motociklu
12.00 Skaniausi valgiai. Zanzibaras
13.00 S.Grigson Tailande
14.00 Naujo būsto paieška. Airija
14.30 Naujo būsto paieška. Ispanija
15.00 Kelionė pirmos klasės

vagonu. Tailandas
16.00 Keliautojas. Juta ir 

laukiniai vakarai
17.00 Kelionės motociklu
18.00 Kruizu aplink Horno salą
19.00 Keliautojas. Kreta ir Kipras
20.00 Be tabu. San Franciskas
21.00 Užkariautojas Bertas

Naujajame Hampšyre
21.30 Pramogos vandenyje.

Finiksas
22.00 Pramogos vandenyje.

Brazilija
22.30 Užkariautojas Bertas. 

Pietų Karolina
23.00 Kelionės motociklu
0.00 Kelionė pirmos klasės 

vagonu. Tailandas
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Kalintys užsienyje
11.00 Komiksų mėgėjai
12.00 Tiesa apie zombius
13.00 Vabzdžių karas
14.00 Ryklys, atplaukęs iš bedugnės
15.00 Komiksų mėgėjai
16.00 Tiesa apie zombius
17.00 Pasaulio pabaigos belaukiant
18.00 Kalintys užsienyje
19.00 Amerikiečių kolonija

20.00 Kalintys užsienyje
21.00 Tunų žvejyba
22.00 Amerikiečių kolonija
23.00 Kalintys užsienyje
0.00 Tunų žvejyba
1.00 Nakties programa

Discovery 
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi. Aliaska
11.50 Kaip tai pagaminta?
12.40 Panamos kanalo 

rekonstrukcija
13.35 Perdaryti automobiliai
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai pagaminta?
21.00 Britų iliuzionistas Dynamo
22.00 Tikrieji aferistai. Saugos įmonės
23.00 Privalau išgyventi. 

Transilvanija
0.00 Upių pabaisos
1.00 Gaujos

Sport1 
12.00 Televitrina
13.00 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Sankt Peterburgo
“Spartak” - Mariupolio
“Azovmaš”

14.45 “Sporto metraštis”
15.00 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Liubercų “Triumph” -
Kauno “Žalgiris”

16.45 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. “Minsk” - Klaipėdos
“Neptūnas”

18.30 Futbolo dievai: Muller
19.00 ŽINIOS+
19.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Kauno “Žalgiris” - 
Rygos VEF

21.00 ŽINIOS+
21.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Vilniaus “Lietuvos 
rytas” - Talino “Kalev”

23.00 ŽINIOS+
23.15 “Širdžių gelbėtojas karaliaus

Artūro soste”

Viasat Sport Baltic
11.10 Futbolas. UEFA Čempionų

lyga. “Real” - “Ajax”
13.00 Futbolas. UEFA Čempionų

lyga. “Bayern” - “Chelsea”
16.05 Boksas. Carlas Framptonas -

Kiko Martinezas
19.05 Futbolas. Anglijos Premier

lyga. “Manchester United” -
“Everton”

20.55 Pokeris. The Big 
Game turnyras

21.55 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Liverpool” - “West
Bromwich”. Tiesioginė
transliacija

0.00 Futbolas. Draugiškos
rungtynės. Švedija - 
Argentina

Eurosport
9.30 Pasaulio biatlono čempionatas
11.00 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
11.45 Pasaulio kalnų slidinėjimo

čempionatas. Per pertrauką -
Žiemos sporto šakos

14.00 Atviras Olandijos smiginio
čempionatas

15.30 Atviras biliardo turnyras
Njuporte (Anglija)

18.30 Europos futbolo apžvalga
19.15 Pasaulio kalnų slidinėjimo

čempionatas
20.15 Žiemos sporto šakos
20.30 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)
0.00 Pasaulio biatlono 

čempionatas. Moterys
0.45 Šuoliai nuo tramplino su

slidėmis
1.45 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)

Apgirtę nuo meilės 18.00, TV1000
Romantinė komedija. JAV, 2002 m. Rež. Paulas Thomas Andersonas. 
Vaidina: Adamas Sandleris, Emily Watson, Philipas Seymouras Hoffmanas.
Baris - nedidelės firmos vadovas. Jis gyvena su septyniomis seserimis, dėl kurių elge-
sio niekaip neranda savo gyvenimo meilės. Tokio gyvenimo Baris nebegali pakęsti. Jis
susipažįsta su paslaptinga moteriške Lena, ši jo paprašo apžiūrėti sugedusį automo-
bilį... Kai tarp jų užsimezga artimi santykiai, Bario gyvybei kyla pavojus.

Linkėjimai iš Paryžiaus 21.00, Balticum Auksinis
Kriminalinis veiksmo trileris. Prancūzija, JAV, 2010 m. Rež. Pierre’as Morelis.
Vaidina: Johnas Travolta, Jonathanas Rhysas-Meyersas, Kasia Smutniak. (N-14)
Rysas dirba JAV ambasadoje Paryžiuje. Didžioji jo svajonė - dalyvauti slaptose operaci-
jose ir gelbėti pasaulį. Vieną dieną jis gauna užduotį sutvarkyti nesklandumus, kilusius
amerikiečių agentui Paryžiaus oro uoste, o vėliau drauge su juo įvykdyti slaptą darbelį.
Du tipai sudrebins meilės miestą gaudynėmis, susišaudymais ir sprogimais.

Slaptasis Pakistanas 22.15, LRT televizija
Dokumentinis filmas. Didžioji Britanija, 2011 m. Rež. Edwardas Wattsas. (N-7)
Filme nagrinėjami amerikiečių slaptųjų agentų, veikiančių Pakistane, veiklos užkuli-
siai. Jų darbas - rasti ir sunaikinti šalyje veikiančias teroristų grupuotes, kurios gali
kelti pavojų Jungtinėms Amerikos Valstijoms, sulaikyti žmones, pavojingus Vakarų
šalių demokratijai. Dviejų dalių filmo autoriai dalyvauja keliose CŽV operacijose,
kalbasi su politikais, diplomatais, kariais.



ANTRADIENIS 12 D. LŽ gidas 172013 02 09
Lietuvos žinios

LRT televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) N-7
10.00 “Stilius”. Gyvenimas (k.)
11.00 “LRT aktualijų studija”.

Tiesioginė laida
12.00 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 “Hartlando užuovėja”
16.00 “Kobra 11” N-7
17.00 “Senis” N-7
18.15 “Šiandien” (su vertimu į

gestų kalbą)
18.45 “Šnipai” N-7
19.45 “Nacionalinė paieškų

tarnyba”
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Emigrantai”
22.00 Loterija “Perlas”
22.05 “Emigrantai”. Laidos tęsinys
22.15 “Pinigų karta”
23.15 Vakaro žinios
23.30 “Šnipai” (k.) N-7
0.30 “Senis” (k.) N-7

LNK
6.15 Dienos programa
6.20 “Smalsutė Dora”
6.50 “Kung Fu Panda” (k.)
7.20 “Kempiniukas Plačiakelnis” (k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso 

reindžeris” (k.) N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.45 “Būk mano meile!” (k.)
10.50 Komedija “Policijos

akademija 3. Vėl
apmokymuose” (k.)

12.40 “Kitas!” N-7
13.10 “iKarli”
13.40 “Kempiniukas Plačiakelnis”
14.15 “Kung Fu Panda”
14.50 “Volkeris, Teksaso 

reindžeris” N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos” N-7
18.45 Žinios
19.30 “KK2” N-7
20.00 “Pasaulis X” N-7
21.00 “Šlovė ir turtai” N-14
21.30 “Dviračio šou”
22.00 Žinios
22.25 “Kriminalinė Lietuva” N-7
22.35 Veiksmo trileris 

“Sargybinis” N-7
0.45 “Įstatymas ir tvarka” N-7
1.40 “4400” N-7

TV3
6.45 Teleparduotuvė
7.00 “Simpsonai”
7.30 “Diena”
8.00 “Biuras”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.00 “Naisių vasara”
11.00 “Gyvenimo kryžkelės”
12.00 “Gyvenimas yra gražus”
12.30 “Gormitai”
13.00 “Ponas Jangas”
13.30 “Bailus voveriukas”
14.00 “Čipas ir Deilas 

skuba į pagalbą”
14.30 “Simpsonai”
15.00 “Natalija”
16.00 “Drąsi meilė”
17.00 “Diena”. Tiesioginė

transliacija
17.40 “Gyvenimo kryžkelės”
18.45 TV3 žinios
19.20 “Pamiršk mane”
19.50 “Pilis”
20.30 “Be komentarų”
21.00 “Moterys meluoja geriau”
21.35 TV3 vakaro žinios
22.00 “Tėvynė”
23.05 “CSI kriminalistai”
0.05 “Kaulai”
1.00 “Herojai”
1.55 “Lujis”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Muchtaro 

sugrįžimas” (k.) N-7
8.00 “Tauro ragas” (k.) N-7
8.30 “Cukrus” (k.) N-7
9.00 “Ekstrasensai 

detektyvai” (k.) N-7
10.00 “Alibi. Tapatybė” N-7
11.00 “Kalbame ir rodome” N-7
12.00 “Mentai” (k.) N-7
13.00 “Muchtaro 

sugrįžimas” (k.) N-7
14.00 “Laukinis” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Ekstrasensų mūšis” N-7
17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Laukinis” N-7
19.25 “Atsargiai - moterys!”
20.00 Žinios
20.30 “Juoko kovos” N-7
21.30 “Pasitarkime” N-7
22.30 “Sausas įstatymas. 

Kova dėl valdžios” N-14
23.30 “Ekstrasensų mūšis” N-7
0.30 “Laukinis” (k.) N-7
1.30-5.59 “Bamba” S

TV6 
9.15 Teleparduotuvė
9.30 “Tavo augintinis”
10.00 “Išlikimas”
11.00 “112. Ekstremali pagalba”
12.00 “Kamelotas”
13.00 “Moderni šeima”
14.00 “Rezidentai”
14.30 Teleparduotuvė
15.00 “Išlikimas”
16.00 “Kamelotas”
17.00 “112. Ekstremali pagalba”
18.00 “Kastlas”
19.00 “CSI Majamis”
20.00 “Moderni šeima”
21.00 “Rezidentai”
21.35 UEFA Čempionų lygos

rungtynės. “Valencia CF” -
“Paris Saint-Germain FC”.
Tiesiogine transliacija

23.40 “Naša Raša”
0.40 “6 kadrai”
1.10 UEFA Čempionų 

lygos apžvalga
1.25 “Kastlas”
2.15 “CSI Majamis”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Pirmykštė žemė”
8.15 “Nenugalimieji. Kovos tęsiasi”
8.40 “Kovotojas Reksas”
9.05 “Draugai III” (k.) N-7
9.30 “Senosios Kristinos nutikimai”
10.00 “Vaiperis” N-7
11.00 “Liežuvautoja” N-7
12.00 “Purpurinis deimantas” N-7
13.00 “Meilė ir kančia”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Drakonų kova Z” N-7
16.30 “Draugai III” N-7
17.00 “Auklė”
18.00 “Detektyvė Džonson” N-7
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Mentalistas” N-7
21.00 Kriminalinė veiksmo drama

“Blogas policininkas” N-14
23.25 “Deksteris” N-14
0.25 “Užmirštieji” N-7
1.25 “Vaiperis” (k.) N-7

LRT kultūra
8.00 “Tele bim-bam”
8.30 “Septynios Kauno dienos”
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 Bohemiečių trupės ir LVSO

spektaklis. P.Čaikovskio opera
“Eugenijus Oneginas” (k.)

13.50 “Mokslo ekspresas”
14.10 “Mūsų miesteliai”. Punia (k.)
15.00 “Posūkiai su Viktoru

Gerulaičiu” (k.)
15.30 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 “Kultūrų kryžkelė”. 

Vilniaus albumas
18.15 “Gimtoji žemė”
18.45 “Lyderiai”
19.30 “Gintarinės batutos

meistrai”. Gintaras
Rinkevičius

21.00 “Tapatybės labirintai”
21.30 “Tradicijos”. 

Užgavėnės Plateliuose
22.00 “Lietuvos šokių dešimtukas”
23.00 Dok. f. “Su hidžabu ir

aukštakulniais”. 1, 2 d.
0.00 Panorama (k.)
0.45 Parodos “1863 metų sukilimo

ženklai Arturo Grottgerio
kūrybos cikluose “Polonia” 
ir “Lithuania” atidarymas
Taikomosios dailės 
muziejuje (k.)

1.35 “Muzikos pasaulio žvaigždės”.
Griežia Vilniaus valstybinis
kvartetas. Programoje 
M.K.Čiurlionio kvartetas c-moll

Lietuvos ryto TV 
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
7.50 “Bunda sirgaliai”
7.55 “Aš tave myliu!”
8.00 “Ryto reporteris” tęsinys
9.15 “Gyvenimo būdas”
10.15 “Šiandien kimba”
10.55 Dok. f. “Vandenyno 

milžinai”. 3 d. N-7
12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Mokausi gaminti”
13.20 “Padūkėlis Eliotas”
13.35 TV parduotuvė
14.10 “Kas tu toks?”
15.00 Žinios
15.15 “Pašėlę TV pokštai” N-7
15.45 Dok. f. “Tamsioji Adolfo

Hitlerio charizma”. 2 d. N-7
16.00 Žinios
16.10 Dok. f. “Tamsioji Adolfo

Hitlerio charizma”. 2 d.
tęsinys N-7

17.00 Žinios
17.20 “Lietuva tiesiogiai” N-7
18.00 Žinios
18.45 “Negaliu tylėti”
19.45 “Aš tave myliu!”
19.50 “Rossas Kempas. Gaujos” N-7
21.00 “Reporteris”
21.55 “Lietuva tiesiogiai”
22.30 “Negaliu tylėti”
23.30 “Reporteris”
0.25 “Aš tave myliu!”
0.30 “Pašėlę TV pokštai” N-7
1.00 “Griūk negyvas!” N-7

Balticum TV
8.45 Ieškokime geriausio!
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
9.45 “Komanda Č” N-7
10.45 “Jūros patruliai”
11.45 Kinomano užrašai (k.)
12.00 Dok. drama 

“Pasitinkant Ali” N-7
13.50 “Vaiduokliškos istorijos”
14.20 “Gyvūnai - darbo pirmūnai!”
14.50 Trileris “Sandėris” N-7
16.45 “Dingusios civilizacijos”
17.15 “Neišvengiamos katastrofos”
18.15 “Vienišų seselių klubas” N-7
18.45 “Likimo dovana”
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Reidas”
20.45 “Senas geras faras” N-7
21.45 “Balticum TV” žinios
22.00 “Kritinė riba” N-7
23.00 “Advokatė Lovinski” N-7
0.00 “Karamelė”

Balticum Auksinis
7.00 Komedija “Kur tas Fredas?”
9.00 Nuotykių f. “Mažieji lakūnai”
11.00 Melodrama “Šokis 

hip-hopo ritmu 2. Gatvės”
13.00 Komedija “Ponas ir ponia

gangsteriai” N-7
15.00 Trileris “Išrinktųjų 

medžioklė” N-7
17.00 Miuziklas “Užburtoji fleita”
19.15 Trileris “Akis” N-7
21.00 Trileris “Kuždesių sala” N-7
23.15 Komedija “Gamtos 

keistenybės” N-14
1.00 Trileris “Pandorum” N-14

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!

10.00 Naujienos
10.25 “Gerai ir pigiai” su 

Darja Doncova
11.10 Noriu žinoti
12.00 Kitos naujienos
12.25 “Tu ne vienas”
13.00 Naujienos
13.20 Laikas pietauti!
14.00 “Nelygiavertė santuoka”
14.55 Mados nuosprendis
16.00 Vakaro naujienos (lietuvių k.)
17.05 Suprasti. Atleisti
17.40 Susituokime
18.55 Tegul kalba
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.05 “Žaidėjas”
23.25 “Lietuvos “Laikas” 

(lietuvių k.)
23.35 “Vakarinis Urgantas”
0.15 Vakaro naujienos
0.30 “Būkite sveiki!” su

G.Malachovu
1.20 Suprasti. Atleisti

Mezzo
4.35 Džiazas
10.30 Didysis Berlyno filharmonijos

orkestro koncertas
12.20 Koncertas Europai. Groja

Berlyno filharmonijos
orkestras

13.25 Divertismentas
14.15 C.Debussy “Jūra”. 

Diriguoja H. von Karajanas
14.45 L. van Beethoveno

Iškilmingosios mišios D-dur
15.15 Dok. f. “Reicho orkestras”
16.40 Klasikos archyvai. 

M.Rostropovičius
17.35 Divertismentas
18.00 P.Čaikovskio opera 

“Jolanta” ir I.Stravinskio 
opera “Persifonė”

20.50 Divertismentas
21.30 M.Glinkos opera “Ruslanas ir

Liudmila”. Dainuoja Maskvos
Didžiojo tearto artistai

0.50 R.Lemos koncertas 
“Station Congo”

2.10 Nakties programa

NTV Mir
4.00 NTV rytas
6.10 “Muchtaro sugrįžimas”
8.00 Šiandien
8.25 Kulinarinė dvikova
9.25 Rusiškas įdaras
10.00 “Alibi dviem”
11.00 Šiandien
11.35 Iki teismo
12.35 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas.

Galutinis sprendimas
15.35 “Sutuoktiniai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
17.30 Prokuroro patikrinimas
18.35 Kalbame ir rodome
19.25 “Petrovičius”
21.15 Šiandien
21.40 “Tyrėjas”
23.35 “Brigada”
1.40 “Pagundų miestas”
3.30 Kriminalinė Rusija

Naše Kino
6.00 “Senas jojikas”
8.00 “Siūlau ranką ir širdį”
10.00 “Tamsi naktis”
12.00 “Armonika”
13.30 “Griovos”
15.00 “Jos sūnų metas”. 1, 2 s.
18.00 “Inžinieriaus Kočino klaida”
20.00 “Ana ir komandoras”
22.00 “Laužas baltąją naktį”
0.00 “Didysis gyvenimas”
1.30 “Griovos”
3.00 “Tarp aukštų rugių”

TV1000
2.00 Komedija “Negyvėlis 

studentų miestelyje”
4.00 Nuotykių f. “Piteris Penas”
6.10 Drama “Pelėdos klyksmas”
8.00 Komedija “Nepastebimoji”
10.00 Drama “Mirtis už gyvybę”
12.00 Komedija “Apgirtę 

nuo meilės”
14.00 Trileris “Mergina vandenyje”

16.00 Trileris “Kasandros sapnas”
18.00 Drama “Vedybinis

gyvenimas”
19.40 Trileris “Zodiakas”
22.20 Drama “Ieškantys laimės”
0.20 Drama “Vyrukai jau čia”

TV1000 Kino
5.00 Drama “Koktebelis”
7.00 Drama “Minesota”
9.00 Drama “Paprasti dalykai”
11.00 Trileris “Sapnas Nr.5”
13.00 Melodrama “Namų

darbininkė”
15.00 Drama “Popas”
17.20 Komedija “Eglutės”
19.00 Melodrama “Balandėlė”
21.00 Fantastinis f. “78 paragrafas”
23.20 Komedija “Sandėris”
1.15 Drama “Namas pakraštyje”
3.00 Drama “Riorita”

RTR Rossija
4.00 Rusijos rytas
8.05 “Sonka”
9.00 Žinios
9.30 1000 smulkmenų
10.15 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.30 Žinios. Maskva
12.50 Žinios. Budėtojų dalis
13.00 X byla
13.55 “Kilmingų mergelių institutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.30 Žinios. Maskva
15.50 “Buvo meilė”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 “Perkūnas”
20.15 “Marijos giria”
22.05 Specialusis korespondentas
23.05 Išdavos
23.55 “Sonka”
0.50 Žinios+
1.05 Vaid. f. “Baltieji drabužiai”. 6 s.
2.40 Vesti.ru

Viasat History
7.00 “Paryžius sušvinta: 

modernizmo link”
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “II-asis Pasaulinis karas -

spalvotai”
10.00 “Afrikos, Australijos ir Indijos

menas: paslėpti lobiai”
11.10 “Ar žinai, kas esi?”
12.20 “Hitleris ir tyrinėtojai”
13.20 “Paryžius sušvinta: 

modernizmo link”
14.20 “Edvardo laikų ūkininkai”
15.30 “Laiko komanda”
16.30 “Afrikos, Australijos ir Indijos

menas: paslėpti lobiai”
17.40 “Karaliaus Saliamono

|kasyklų beieškant”
18.40 “Edvardo laikų ūkininkai”
19.55 “Laiko komanda”
21.00 “Mitų medžiotojai”
22.00 “Nindzės: nematomi kariai”
23.00 “II-asis Pasaulinis 

karas - spalvotai”
0.00 “Karaliaus Saliamono 

kasyklų beieškant”
1.00 “Laiko komanda”
2.00 “Tatuiruočių odisėja”
3.00 “Vergų sukilimas - Haičio

revoliucija”
4.00 “Nindzės: nematomi kariai”
5.00 “II-asis Pasaulinis karas -

spalvotai”
6.00 “Salvadoras Dali: pasakojimas

apie du miestus”

Animal Planet 
7.00, 16.00 - Laukinis šou
7.25 Simpatiškiausi kačiukai ir šunų

jaunikliai
8.15, 16.30 - Kinologija
9.10 Australija
10.05 Afrikoje: Nilas
11.00 Trijų uodegų istorija
11.55 Bomba vilkikų parke
12.20, 22.00 - Laukinės 

gamtos SOS
12.50 Šamvari: gyvenimas laisvėje
13.45 Gyvūnų teritorija
14.40, 20.10 - Vertėjas iš 

šunų kalbos

15.35 Šimpanzių rojus: Džao
kodeksas

17.25 Oro uostas gyvūnams
18.20 Pragariška katė
19.15 Veterinaras Bondai Bičas
19.40 Veterinarų mokykla: safaris
21.05 Afrikoje: Etiopija
22.55 Nuodų medžiotojas:

slaptosios gydomosios
priemonės

23.50 Pietų Afrikos Gyvūnų
apsaugos skyrius

0.45 Krokodilai žudikai
1.35 Aš gyvas 

Viasat Explorer
6.00 “Sankirta”
6.30 “Savadarbiai automobiliai”
7.00 “Įspūdingoji Amazonė”
8.00 “Juodasis auksas”
9.00 “Ratai iš ano pasaulio”
9.55 “Nepalaužiamieji”
10.50 “Ekstremalūs išbandymai”
11.40 “Prieš gamtos stichiją”
12.35 “Sankirta”
13.00 “Savadarbiai automobiliai”
13.25 “Ratai iš ano pasaulio”
15.10 “Nepalaužiamieji”
16.05 “Ekstremalūs išbandymai”
16.55 “Prieš gamtos stichiją”
17.50 “Sankirta”
18.15 “Savadarbiai automobiliai”
18.45 “Ratai iš ano pasaulio”
19.40 “Juodasis auksas”
20.30 “Atsargiai! Vyksta 

kasimo darbai”
21.20 “Uraganų medžiotojai”
22.10 “Gigantiškų objektų

pervežimas”
23.05 “Gentis”
23.55 “Susitikimai su 

pavojingiausiais 
žmonėmis Britanijoje”

0.45 “Atsargiai! Vyksta 
kasimo darbai”

1.40 “Uraganų medžiotojai”
2.30 “Gigantiškų objektų

pervežimas”
3.20 “Juodasis auksas”
4.15 “Susitikimai su pavojin-

giausiais žmonėmis 
Britanijoje”

5.05 “Ratai iš ano pasaulio”

Travel 
9.00 Ryto programa
10.00 Keliautojas. Juta ir 

laukiniai vakarai
11.00 Kelionės motociklu
12.00 Maistas rojuje. Finiksas
13.00 S.Grigson Anglijoje
14.00 Naujo būsto paieška. Nepalas
14.30 Naujo būsto paieška. Peru
15.00 Kelionė pirmos klasės

vagonu. Melburnas
16.00 Keliautojas. Kreta ir Kipras
17.00 Kelionės motociklu
18.00 Amerikos maistas. 

San Diegas
19.00 Keliautojas. Pietų Afrika
20.00 Be tabu. Tenesis
21.00 Išgelbėkit mano verslą!

“Ocean Manor” viešbutis
22.00 Išgelbėkit mano verslą! 

“New Yorker” viešbutis
23.00 Kelionės motociklu
0.00 Kelionė pirmos klasės 

vagonu. Melburnas
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Nefertitės skulptūros

paslaptys
11.00 Amerikiečių kolonija
13.00 Karas su brakonieriais
14.00 Slidūs siaubūnai
15.00 Amerikiečių kolonija
16.00 Kalintys užsienyje
17.00 Pasaulio pabaigos 

belaukiant
18.00 Kalintys užsienyje
19.00 Griaunamo namo lobiai
19.30 Apleista bažnyčia
20.00 Atsarginės sportinių 

automobilių dalys
21.00 Tunų žvejyba
22.00 Griaunamo namo lobiai
22.30 Apleista bažnyčia
23.00 Atsarginės sportinių 

automobilių dalys

0.00 Tunų žvejyba
1.00 Nakties programa

Discovery 
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi
11.50 Kaip tai pagaminta?
12.40 Tunelis per Andus
13.35 Automobilių meistrai
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai pagaminta?
21.00 Mitų griovėjai
22.00 Australijos sunkvežimių

vairuotojai
23.00 Škotijos veterinarų 

automobilis
0.00 Smalsuoliai

Sport1 
12.00 Televitrina
13.00 ŽINIOS+
13.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Rygos VEF - 
Krasnojarsko “Enisey”

15.00 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Kauno “Žalgiris” - 
Rygos VEF

16.45 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Liubercų “Triumph” -
Kauno “Žalgiris”

18.30 Futbolo dievai: Ruud Gullit
19.00 ŽINIOS+
19.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. “Minsk” - Klaipėdos
“Neptūnas”

21.00 ŽINIOS+
21.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Maskvos CSKA - 
Kauno “Žalgiris”

23.00 ŽINIOS+
23.15 “Širdžių gelbėtojas karaliaus

Artūro soste”

Viasat Sport Baltic
10.55 Futbolas. Anglijos Premier

lygos apžvalga
11.55 Futbolas. Draugiškos

rungtynės. Olandija - Italija
13.45 Futbolas. Anglijos Premier

lyga. “Tottenham” -
“Newcastle”

15.35 Krepšinis. Eurolyga. 
“Real” - CSKA

17.25 Krepšinis. Eurolyga. 
“Žalgiris” - “Alba”

19.15 Futbolas. Anglijos Premier
lyga. “Liverpool” - “West
Bromwich”

21.05 Futbolas. UEFA Čempionų
lygos apžvalga

21.35 Futbolas. UEFA Čempionų
lyga. “Celtic” - “Juventus”.
Tiesioginė transliacija

23.40 Futbolas. UEFA Čempionų
lyga. “Valencia” - PSG

1.30 Futbolas. UEFA Čempionų
lygos dienos apžvalga

Eurosport
9.30 Žiemos sporto šakos
9.45 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
10.45 Pasaulio biatlono 

čempionatas
12.00 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)
13.30 Jojimo turnyrai
13.45 Futbolas. Afrikos tautų 

taurės finalas
15.00 Visos sporto šakos
15.15 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
17.15 Pasaulio kalnų slidinėjimo

čempionatas
19.00 Žiemos sporto šakos
19.15 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
20.15 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)
0.00 Automobilių sportas
0.15 Šuoliai nuo tramplino 

su slidėmis
1.15 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)

Zodiakas 19.40, TV1000
Kriminalinis trileris. JAV, 2007 m. Rež. Davidas Fincheris. Vaidina: Jake’as Gyllen-
haalas, Markas Ruffalo, Robertas Downey Jr., Anthony Edwardsas, Brianas Coxas.
Serijinis žudikas, siaučiantis San Franciske, įvaro siaubą miestelėnams. Žmogžudystes
tiria net keturi miesto policijos skyriai. Žudikas užmena neįveikiamą mįslę pareigū-
nams, bandantiems šifruoti jo atsiųstus laiškus. Didelio atgarsio sulaukusio tyrimo
imsis ne tik policininkai, bet ir žurnalistai.

Gamtos keistenybės 23.15, Balticum Auksinis
Komedija. JAV, 2008 m. Rež. Fredas Wolfas. 
Vaidina: Steve’as Zahnas, Allenas Covertas, Justinas Longas. (N-14)
Televizijos šou apie laukinę gamtą išgyvena ne pačius geriausius laikus. Reitingai krin-
ta, tad naujieji laidos savininkai Piteris ir Fredas nusprendžia šiek tiek pakeisti jos kon-
cepciją. Jiems šauna į galvą, kad niekam nereikalingą šou gali išgelbėti tik amžiaus
sensacija - Sniego žmogus. Jei prireiks, dėl reitingų jie pertvarkys ir gamtą.

Sargybinis 22.35, LNK
Veiksmo trileris. 2006 m. JAV. Rež. Clarkas Johnsonas. 
Vaidina: Michaelas Douglasas, Kieferis Sutherlandas, Kim Basinger. (N-7)
Specialusis agentas Pytas Garisonas įsitikinęs, kad Baltuosiuose rūmuose yra išdavi-
kas. Po vieno iš prezidento asmens sargybinių nužudymo jo teorija pasitvirtina, ta-
čiau visi įtaria būtent jį. Garisonas nušalinamas nuo pareigų, jam pateikiami kaltini-
mai ir pirmosios ledi suvedžiojimu...



LTV televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) N-7
10.00 “Keliai. Mašinos. Žmonės” (k.)
10.30 “Popietė su Algimantu 

Čekuoliu” (k.)
11.00 “LRT aktualijų studija”.

Tiesioginė laida
12.00 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”. 

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 “Hartlando užuovėja”
16.00 “Kobra 11” N-7
17.00 “Senis” N-7
18.15 “Šiandien” (su vertimu į 

gestų kalbą)
18.45 “Šnipai” N-7
19.45 “Stilius”. Namai
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Teisė žinoti”
22.00 Loterija “Perlas”
22.05 “Teisė žinoti”. Laidos tęsinys
22.15 “Ugnies tramdytojai”
22.45 “Pergalės kaina”
23.15 Vakaro žinios
23.30 “Šnipai” (k.) N-7
0.30 “Senis” (k.) N-7

LNK 
6.15 Dienos programa
6.20 “Smalsutė Dora”
6.50 “Kung Fu Panda” (k.)
7.20 “Kempiniukas Plačiakelnis” (k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso 

reindžeris” (k.) N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.45 “Būk mano meile!” (k.)
10.40 “Pasaulis X” (k.) N-7
11.40 “Nuo... Iki...” (k.)
12.40 “Kitas!” N-7
13.10 “iKarli”
13.40 “Kempiniukas Plačiakelnis”
14.15 “Kung Fu Panda”
14.50 “Volkeris, Teksaso 

reindžeris” N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos” N-7
18.45 Žinios
19.30 “KK2” N-7
20.00 “Diagnozė: valdžia”
21.00 “Šlovė ir turtai” N-14
21.30 “Dviračio šou”
22.00 Žinios
22.25 “Kriminalinė Lietuva” N-7
22.35 Veiksmo f. “Lėktuvo 

užgrobimas” N-14
0.25 “Įstatymas ir tvarka” N-7
1.20 “4400” N-7

TV3 
6.45 Teleparduotuvė
7.00 “Simpsonai”
7.30 “Diena”
8.00 “Biuras”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.00 “Naisių vasara”
11.00 “Gyvenimo kryžkelės”
12.00 “Be komentarų”
12.30 “Gormitai”
13.00 “Ponas Jangas”
13.30 “Bailus voveriukas”
14.00 “Čipas ir Deilas skuba į pagalbą”
14.30 “Simpsonai”
15.00 “Natalija”
16.00 “Drąsi meilė”
17.00 “Diena”. Tiesioginė transliacija
17.40 “Gyvenimo kryžkelės”
18.45 TV3 žinios
19.20 “Pamiršk mane”
19.50 “Akistata”
20.30 “Motina ir sūnus”
21.00 “Moterys meluoja geriau”
21.35 TV3 vakaro žinios
22.00 “Vikingų loto”
22.05 “Daktaras Hausas”
23.05 “CSI Majamis”
0.00 “Kaulai”
1.00 “Liudininkai”
1.50 “Lujis”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Muchtaro sugrįžimas” (k.) N-7
8.00 “Užkalnio 5” (k.) N-7
9.00 “Juoko kovos” (k.) N-7
10.00 “Svotai” (k.) N-7
11.00 “Kalbame ir rodome” N-7
12.00 “Jūrų velniai” (k.) N-7
13.00 “Muchtaro sugrįžimas” (k.) N-7
14.00 “Laukinis” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Ekstrasensų mūšis” N-7
17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Laukinis” N-7
19.25 “Komikų klubas” N-7
20.00 Žinios
20.25 “Pliusai minusai” N-7
20.30 “Taip. Ne”
21.30 “Sąmokslo teorija” N-7
22.30 “Mentai” N-7
23.30 “Jūrų velniai” (k.) N-7
0.30 “Laukinis” (k.) N-7
1.30-5.59 “Bamba” S

TV6
9.15 Teleparduotuvė
9.30 “Adrenalinas”
10.00 “Išlikimas”
11.00 “112. Ekstremali pagalba”
12.00 “Kamelotas”
13.00 “Moderni šeima”
14.00 “Rezidentai”
14.30 Teleparduotuvė
15.00 “Išlikimas”
16.00 “Kamelotas”
17.00 “112. Ekstremali pagalba”
18.00 “Kastlas”
19.00 “CSI Majamis”
20.00 “Kaip aš susipažinau su jūsų

mama”
21.00 “Rezidentai”
21.35 UEFA Čempionų lygos rung-

tynės. “Real Madrid CF” -
“Manchester United FC”. 
Tiesioginė transliacija

23.40 Europos pokerio turas
0.40 “6 kadrai”
1.10 “Kastlas”
2.00 “CSI Majamis”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Pirmykštė žemė”
8.15 “Nenugalimieji. Kovos tęsiasi”
8.40 “Kovotojas Reksas”
9.05 “Draugai III” (k.) N-7
9.30 “Senosios Kristinos nutikimai”
10.00 “Vaiperis” N-7
11.00 “Liežuvautoja” N-7
12.00 “Purpurinis deimantas” N-7
13.00 “Meilė ir kančia”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Drakonų kova Z” N-7
16.30 “Draugai III” N-7
17.00 “Auklė”
18.00 “Detektyvė Džonson” N-7
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Mentalistas” N-7
21.00 Veiksmo f. “Trys karaliai” N-14
23.15 “Deksteris” N-14
0.15 “Užmirštieji” N-7
1.15 “Vaiperis” (k.) N-7

LTV kultūra
8.00 “Odisėjo klajonės”
8.30 “Gimtoji žemė”
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 “Gintarinės batutos meistrai”.

Gintaras Rinkevičius (k.)
13.00 “Dar širdyje - ne sutema” (k.)
13.40 “Muzikos pasaulio žvaigž-

dės”. Griežia Vilniaus valsty-
binis kvartetas. Programoje
M.K.Čiurlionio kvartetas 
c-moll (k.)

14.10 “Lyderiai”
15.00 “Tapatybės labirintai” (k.)
15.30 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 “Kultūrų kryžkelė”. Rusų gatvė
18.15 “Girių horizontai”
18.45 “Emigrantai”
19.30 Aktorės Kristinos Kazlaus-

kaitės jubiliejui. Muzikinis f.
“Dičiaus karjera”

20.35 Dok. f. “Geltona natrio linija”
20.45 “Pagauk kampą”
21.10 “Atžalos”

22.00 “Savęs link:. Mįslingi 
reiškiniai: NSO. 3 d.

22.30 “Elito kinas”. Čekų animaci-
jos klasika. “Stipruolis Bilas ir
įžūlūs kiškiai”. “Stipruolis Bi-
las ir jo tvirta kilpinė”. “Stip-
ruolis Bilas ir milžiniški mos-
kitai”. “Dėkojame Jums,
ponai!”. “Dėmesio, meška!”.
“Ragai”. “Medžiojant gem-
zę”. “Šarka vagilė”. “Budėji-
mas”. “Parakas ar šūviai”.
“Šlapias medžiotojas”

0.00 Panorama (k.)
0.45 “Lietuvos šokių dešimtukas” (k.)
1.55 “Muzikos pasaulio žvaigždės”.

Lietuvių operų arijas atlieka
Gražina Apanavičiūtė

Lietuvos ryto TV
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
7.50 “Bunda sirgaliai”
7.55 “Aš tave myliu!”
8.00 “Ryto reporteris” tęsinys
9.15 “Gamink sveikiau!”
10.15 “Namų daktaras”
10.55 Dok. f. “Tamsioji Adolfo 

Hitlerio charizma”. 2 d. N-7
12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Mokausi gaminti”
13.20 “Padūkėlis Eliotas”
13.35 TV parduotuvė 
14.10 “Kas tu toks?”
15.00 Žinios
15.15 “Pašėlę TV pokštai” N-7
15.45 “Rossas Kempas. 

Gaujos” N-7
16.00 Žinios
16.10 “Rossas Kempas. 

Gaujos” tęsinys N-7
17.00 Žinios
17.20 “Lietuva tiesiogiai”
18.00 Žinios
18.45 “Negaliu tylėti”
19.45 “Aš tave myliu!”
19.50 Dok. f. “Ledo žemė. 

Žaidimas su ugnimi” N-7
21.00 “Reporteris”
21.55 “Lietuva tiesiogiai”
22.30 “Negaliu tylėti”
23.30 “Reporteris”
0.25 “Aš tave myliu!”
0.30 “Pašėlę TV pokštai” N-7
1.00 “Griūk negyvas!” N-7

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Vaiduokliškos istorijos”
9.45 “Aukščiausia klasė”
10.45 “Vienišų seselių klubas” N-7
11.15 “Kritinė riba” N-7
12.15 “Maisto detektyvai”
12.45 “Komanda Č” N-7
13.45 “Reidas” (k.)
14.15 “Mūsų augintiniai”
14.45 “Ieškokime geriausio!”
15.00 Komedija “Karštas 

taikinys” N-7
16.45 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
17.15 “Senas geras faras” N-7
18.15 “Gyvūnai - darbo pirmūnai!”
18.45 “Jūros patruliai”
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Advokatė Lovinski” N-7
21.15 “Karamelė”
22.15 “Balticum TV” žinios
22.30 “Kinomano užrašai” (k.)
22.45 “Likimo dovana”
23.45 “GSG 9: elitinis būrys” N-7

Balticum Auksinis
7.00 Miuziklas “Užburtoji fleita”
9.15 Trileris “Akis” N-7
11.00 Melodrama “Šokis hiphopo

ritmu 3”
13.00 Komedija “Eglutės”
15.00 Drama “Karštas kraujas” N-7
17.30 Veiksmo f. “Audros karys”
19.00 Drama “Lūšnynų 

milijonierius” N-7
21.00 Komedija “Atsiklauskite 

vaikų!”
23.00 Veiksmo f. “Gatvių 

lenktynininkai” N-7
1.00 Drama “1971” N-7

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!
10.00 Naujienos
10.25 “Gerai ir pigiai”
11.05 Noriu žinoti
12.00 Kitos naujienos
12.25 “Tu ne vienas”
13.00 Naujienos
13.20 Laikas pietauti!
14.00 “Nelygiavertė santuoka”
14.55 Mados nuosprendis
16.00 Vakaro naujienos (lietuvių k.)
17.05 Suprasti. Atleisti
17.45 Susituokime
18.55 Tegul kalba
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.05 “Aistros dėl Čiapajevo”
23.30 Lietuvos “Laikas” (lietuvių k.)
23.40 “Vakarinis Urgantas:
0.20 Vakaro naujienos
0.35 “Būkite sveiki!”
1.25 Suprasti. Atleisti

Mezzo
5.25 Džiazas
10.30 J.Neumeiero baletas “Silvija”
12.25 L.Hwai-mino baletas 

“Kursyvas II”
13.35 Divertismentas 
14.30 Suli muzikos festivalis. 

XVIII a. polichoralinės 
muzikos vakaras

15.45 J.S.Bacho kūrinių koncertas
17.45 Divertismentas
18.00 J.Offenbacho opera “Hoff-

mano pasakos”. Dainuoja
Niujorko “Metropolitan”
teatro solistai

20.45 Divertismentas
21.30 Granžė de Mesli muzikos

festivalis. Koncertuoja 
J.Avdejeva (fortepijonas)

23.05 R.Strausso, G.Faure ir A.Ber-
go kūrinius dainuoja C.Karg

0.30 Džiazas. Koncertuoja S.Bollani
2.25 Nakties programa

NTV Mir 
4.00 NTV rytas
6.10 “Muchtaro sugrįžimas”
8.00 Šiandien
8.20 Būsto klausimas
9.25 Važiuosime, ragausime
10.00 “Alibi dviem”
11.00 Šiandien
11.35 Iki teismo
12.35 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas. 

Galutinis sprendimas
15.35 “Sutuoktiniai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
17.30 Prokuroro patikrinimas
18.35 Kalbame ir rodome
19.25 “Petrovičius”
21.15 Šiandien
21.40 “Tyrėjas”
23.30 “Brigada”
1.40 “Pagundų miestas”
3.30 Kriminalinė Rusija

Naše Kino
6.00 “Inžinieriaus Kočino klaida”
8.00 “Ana ir komandoras”
10.00 “Laužas baltąją naktį”
12.00 “Didysis gyvenimas”
13.30 “Griovos”
15.00 “Tarp aukštų rugių”
16.30 “Nežinomojo autoportretas”
18.00 “Turtinga nuotaka”
20.00 “Birželio 22-ąją, 

lygiai 4 valandą”
22.00 “Atsiminimai be datos”
0.00 “Žemė”
1.30 “Griovos”
3.00 “Meilė pagal užsakymą”

TV1000
2.00 Drama “Svarbiausias vakaras”
4.00 Drama “Mirtis už gyvybę”
6.00 Drama “Vyrukai jau čia”
7.50 Nuotykių f. “Prarastasis”
10.25 Komedija “Galingasis Stenas”
12.20 Komedija “Skūbis Dū 2:

monstrai išlaisvinti”
14.00 Drama “Vedybinis 

gyvenimas”

16.00 Siaubo f. “Juodoji mirtis”
18.00 Drama “Ieškantys laimės”
20.10 Veiksmo f. “Itališkas 

apiplėšimas”
22.10 Komedija “Nepageidaujami

genai”
0.00 Drama “Ugningos merginos”

TV1000 Kino
5.00 Trileris “Sapnas Nr.5”
7.00 Komedija “Eglutės”
9.00 Drama “Namas pakraštyje”
11.00 Trileris “Ramus šeimyninis

gyvenimas”
13.00 Melodrama “Balandėlė”
15.00 Fantastinis f. “78 paragrafas”
17.30 Melodrama “Ryšys”
19.00 Komedija “Vardinės”
21.00 Komedija “Kartu!”
23.00 Melodrama “Leiskite 

pabučiuoti... vėl”
1.05 Komedija “Nuotaka bet kokia

kaina”
3.00 Drama “Kas įlips į paskutinį

vagoną?”

RTR Rossija 
4.00 Rusijos rytas
8.05 “Sonka”
9.00 Žinios
9.30 1000 smulkmenų
10.15 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.30 Žinios. Maskva.
12.50 Žinios. Budėtojų dalis
13.00 X byla
13.55 “Kilmingų mergelių institutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.30 Žinios. Maskva
15.50 “Buvo meilė”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 “Perkūnas”
20.15 “Marijos giria”
22.05 Trys kapitonai
23.50 “Sonka”
0.45 Žinios+
1.00 Vaid. f. “Baltieji drabužiai”. 7 s.
2.30 Vesti.ru

Viasat History
7.00 “Paryžius sušvinta: 

modernizmo link”
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “II-asis Pasaulinis karas - 

spalvotai”
10.00 “Afrikos, Australijos ir Indi-

jos menas: paslėpti lobiai”
11.10 “Karaliaus Saliamono 

kasyklų beieškant”
12.15 “Požeminė Roma”
13.20 “Skulptūrų pasaulis”
14.20 “Edvardo laikų ūkininkai”
15.30 “Laiko komanda”
16.30 “Afrikos, Australijos ir Indi-

jos menas: paslėpti lobiai”
17.40 “Mitų medžiotojai”
18.40 “Edvardo laikų ūkininkai”
19.50 “Mao: kiniška istorija”
21.00 “Barackas Obama - didieji

lūkesčiai”
22.00 “Sąmokslo teorijų šaknys”
23.00 “II-asis Pasaulinis karas -

spalvotai”
0.00 “Mitų medžiotojai”
1.00 “Laiko komanda”
2.00 “Helenė iš Trojos”
3.00 “Maištas vergų laive”
4.00 “Sąmokslo teorijų šaknys”
5.00 “II-asis Pasaulinis karas - 

spalvotai”
6.00 “Chaimas Soutine”

Animal Planet
7.00, 16.00 - Laukinis šou
7.25 Pragariška katė
8.15, 16.30 - Kinologija
9.10 Oro uostas gyvūnams
10.05 Afrikoje: Etiopija
11.00 Pasmerkta žūčiai
11.55 Tramdytojas pagal 

iškvietimą
12.20 Laukinės gamtos SOS
13.45 Gyvūnų teritorija
14.40, 20.10 - Vertėjas iš šunų 

kalbos
15.35 Šimpanzių rojus

17.25 N.Beikerio gyvūnai: 
tikrasis gremlinas

18.20 Viskas apie šunis
19.15 Veterinaras Bondai Bičas
19.40 Veterinarų mokykla: safaris
21.05 Afrikoje: Okavangas
22.00 Mutantų planeta: Australija
22.55 Amba, rusiškas tigras
23.50 Pietų Afrikos Gyvūnų 

apsaugos skyrius
0.45 Padarai tavo košmare: mirti-

nas smūgis/fatališki spąstai
1.35 Aš gyvas

Viasat Explorer
6.00 “Sankirta”
6.30 “Savadarbiai automobiliai”
7.00 “Gentis”
8.00 “Juodasis auksas”
9.00 “Ratai iš ano pasaulio”
9.55 “Atsargiai! Vyksta kasimo 

darbai”
10.50 “Uraganų medžiotojai”
11.40 “Gigantiškų objektų 

pervežimas”
12.35 “Sankirta”
13.00 “Savadarbiai automobiliai”
13.25 “Ratai iš ano pasaulio”
15.10 “Atsargiai! Vyksta kasimo

darbai”
16.05 “Uraganų medžiotojai”
16.55 “Gigantiškų objektų 

pervežimas”
17.50 “Sankirta”
18.15 “Savadarbiai automobiliai”
18.45 “Ratai iš ano pasaulio”
19.40 “Juodasis auksas”
20.30 “Edo nuotykiai”
21.20 “Akis į akį su gamta”
22.10 “NSO bylos”
23.05 “Gentis”
23.55 “Susitikimai su pavojingiau-

siais žmonėmis Britanijoje”
0.45 “Edo nuotykiai”
1.40 “Akis į akį su gamta”
2.30 “NSO bylos”
3.20 “Juodasis auksas”
4.15 “Susitikimai su pavojingiau-

siais žmonėmis Britanijoje”
5.05 “Ratai iš ano pasaulio”

Travel
9.00 Ryto programa
10.00 Keliautojas. Kreta ir Kipras
11.00 Kelionės motociklu
12.00 Skaniausi valgiai. Portugalija
13.00 S.Grigson Anglijoje
14.00 Naujo būsto paieška. 

Meksika
14.30 Naujo būsto paieška. 

Naujoji Zelandija
15.00 Kelionė pirmos klasės 

vagonu. Kambodža
16.00 Keliautojas. Pietų Afrika
17.00 Kelionės motociklu
18.00 Išgelbėkit mano verslą!

“Ocean Manor” viešbutis
19.00 Keliautojas. Anglija ir Velsas
20.00 Be tabu. Bufalas
21.00 24/7. Oro uostas Majamyje
22.00 Pavojingi keliai
22.30 Gyvenant kelionėmis. 

Los Andželas
23.00 Kelionės motociklu
0.00 Kelionė pirmos klasės 

vagonu. Kambodža
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Kalintys užsienyje
11.00 Griaunamo namo lobiai
11.30 Apleista bažnyčia
12.00 Atsarginės sportinių 

automobilių dalys
13.00 Tigrų gelbėjimo operacija
14.00 Pavojingi susitikimai
15.00 Griaunamo namo lobiai
15.30 Apleista bažnyčia
16.00 Atsarginės sportinių 

automobilių dalys
17.00 Pasaulio pabaigos 

belaukiant
18.00 Kalintys užsienyje
19.00 Pasaulio pabaigos 

belaukiant
20.00 Draudimai. Šiukšlininkai
21.00 Tunų žvejyba
22.00 Pasaulio pabaigos 

belaukiant

23.00 Draudimai. Šiukšlininkai
0.00 Tunų žvejyba
1.00 Nakties programa

Discovery
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi
11.50 Kaip tai pagaminta?
12.40 Abu Dabio paplūdimys
13.35 Tai bent papročiai
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai veikia?
20.30 Kaip tai pagaminta?
21.00 Vienas laukinėje gamtoje
22.00 Narai, ieškantys aukso
23.00 Džiunglių auksas
0.00 Mirtinas laimikis
1.00 Kardžuvė

Sport1
12.00 Televitrina
13.00 ŽINIOS+
13.15 VTB Vieningoji krepšinio 

lyga. Sankt Peterburgo
“Spartak” - Mariupolio
“Azovmaš”

15.00 VTB Vieningoji krepšinio 
lyga. “Minsk” - Klaipėdos
“Neptūnas”

16.45 VTB Vieningoji krepšinio 
lyga. Vilniaus “Lietuvos rytas”
- Talino “Kalev”

18.30 Futbolo dievai: Raul
19.00 ŽINIOS+
19.15 VTB Vieningoji krepšinio 

lyga. Kauno “Žalgiris” - 
Rygos VEF

21.00 ŽINIOS+ 
21.15 “Automoto”
21.45 “Sportas LT”. “Red Bull 

Tauras Venture” Vilniuje
22.45 “Sporto metraštis”
23.00 ŽINIOS+
23.15 “Širdžių gelbėtojas karaliaus

Artūro soste”

Viasat Sport Baltic
10.55 Boksas. Carlas Framptonas -

Kiko Martinezas
11.55 Krepšinis. Eurolyga. 

“Caja Laboral” - “Chimki”
13.45 Futbolas. UEFA Čempionų

lyga. “Celtic” - “Juventus”
15.35 Futbolas. UEFA Čempionų

lyga. “Valencia” - PSG
17.25 Ledo ritulys. KHL. “Atlant” -

“Sibir”. Tiesioginė transliacija
20.05 “Futbol Mundial” žurnalas
20.35 Boksas. Carlas Framptonas -

Kiko Martinezas
21.35 Futbolas. UEFA Čempionų

lyga. “Shakhtar” - “Dort-
mund”. Tiesioginė 
transliacija

23.40 Futbolas. UEFA Čempionų
lyga. “Real” - “Manchester
United”

1.30 Futbolas. UEFA Čempionų 
lygos dienos apžvalga

Eurosport
9.30 Automobilių sportas
10.00 Pasaulio kalnų slidinėjimo

čempionatas
11.00 Šuoliai nuo tramplino su 

slidėmis
12.00 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)
13.30 Pasaulio biatlono 

čempionatas
15.00 Šuoliai nuo tramplino su 

slidėmis
18.00 Pasaulio biatlono 

čempionatas
20.00 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)
0.00 Pasaulio biatlono 

čempionatas
1.00 Šuoliai nuo tramplino su 

slidėmis
1.45 Atviras biliardo turnyras 

Njuporte (Anglija)

Laukinis 14.00, BTV
Kriminalinis serialas. 2009, Rusija. Rež.: Vadimas Šmeliovas, Artiomas Mazunovas.
Vaidina: Igoris Lifanovas, Marija Bajeva, Artiomas Mazunovas. (N-7)
Pareigūnas Aleksandras Dičenko pravarde Laukinis - tikra rakštis viršininkams. Jie tik
ir laukia, kad galėtų Laukinį atleisti. Netrukus tokia proga pasitaiko: milicininkas vos
nesužlugdo ypač svarbios operacijos. Už nusižengimą jis perkeliamas į mažą mies-
telį Rusijos provincijoje. Pareigūnas tikisi ramaus gyvenimo, tačiau jis labai klysta...

Atsiklauskite vaikų! 21.00, Balticum Auksinis
Komedija. Prancūzija, 2007 m. Rež. Ericas Civanyanas. 
Vaidina: Sandrine Bonnaire, Pascalis Legitimusas, Anne Parillaud.
Trijų šeimų vaikučiai neleidžia tėvams nei sekundei atsikvėpti. Tėvų draudimai
jiems paprasčiausiai neegzistuoja. Tuomet tėvai nusprendžia pamokyti atžalas ir
pasikeičia su jomis vietomis. Kas būtų, jei vaikai auklėtų tėvus? Įdomi komedija
visai šeimai.

Itališkas apiplėšimas 20.10, TV1000
Veiksmo filmas. JAV, Prancūzija, Didžioji Britanija, 2003 m. Rež. F.Gary Gray. 
Vaidina: Markas Wahlbergas, Charlize Theron, Donaldas Sutherlandas.
Intelektualių plėšikų komanda atlieka amžiaus apiplėšimą. Viskas
nepriekaištingai pavyksta, tačiau komandoje atsiradęs išdavikas viską susižeria sau...
Dabar vadeiva Čarlis ir jo gauja trokšta keršto, todėl išdaviko pėdomis patraukia į
Kaliforniją. Šaltas protas padeda gaujai susigrąžinti prarastą grobį.

2013 02 09
Lietuvos žinios18 LŽ gidas TREČIADIENIS 13 D.



Džeinės Ostin knygų klubas  18.00, TV1000
Drama. JAV, 2007 m. Rež. Robin Swicord. 
Vaidina: Maria Bello, Emily Blunt, Kathy Baker, Maggie Grace, Amy Brenneman.
Džeinės Ostin skaitytojai kartą per mėnesį renkasi į knygų klubą. Viename susirinki-
me aptariamas vienas romanas. Tačiau iš tiesų visi knygų klubo nariai šneka apie sa-
ve ir tyčia prilygina savo gyvenimą Džeinės Ostin romanų veikėjams.

Nekenčiu Valentino dienos!  21.00, Balticum Auksinis
Romantinė komedija. JAV, 2009 m. Rež. Nia Vardalos. 
Vaidina: Nia Vardalos, Johnas Corbettas, Judah Friedlanderis.
Floristė Ženevjeva laikosi keistos taisyklės - su tuo pačiu vyriškiu neina į pasimaty-
mus daugiau negu penkis kartus. Bet ji sutinka restauratorių Gregą, kuris netrukus
pakeis jos meilės filosofiją. Meilės nevaržo jokios taisyklės.

Kur slypi tiesa 23.00, BTV
Kriminalinė drama. Kanada, Jungtinė Karalystė, JAV, 2005 m. Rež. Atomas Egoyanas.
Vaidina: Kevinas Baconas, Colinas Firthas, Alison Lohman, Davidas Haymanas. (S)
Istorija nukelia į JAV šeštąjį dešimtmetį. Klasikinė komikų pora Lenis ir Vincas yra tikri
publikos numylėtiniai. Kartą jų viešbučio kambaryje randama negyva gražuolė. Nors
abu turėjo tvirtus alibi ir nė vienas nebuvo apkaltintas, šis incidentas lėmė jų bendros
karjeros pabaigą. 

LRT televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) n-7
10.00 “Bėdų turgus” (k.)
11.00 “LRT aktualijų studija”.

Tiesioginė laida
12.00 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 “Hartlando užuovėja”
16.00 “Kobra 11” N-7
17.00 “Senis” N-7
18.15 “Šiandien” (su vertimu į

gestų kalbą)
18.45 “Šnipai” N-7
19.45 “Stilius”. Veidai
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Tautos aikštė”. Tiesioginė

laida
22.00 Loterija “Perlas”
22.05 “Tautos aikštė”. Tiesioginės

laidos tęsinys
23.15 Vakaro žinios
23.30 “Šnipai” (k.) N-7
0.30 “Senis” (k.) N-7

LNK
6.15 Dienos programa
6.20 “Smalsutė Dora”
6.50 “Kung Fu Panda” (k.)
7.20 “Kempiniukas 

Plačiakelnis” (k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso reindžeris”

(k.) N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.45 “KK2 Penktadienis” (k.) N-7
11.15 “Plikis ir ponia” (k.) N-7
12.40 “Kitas!” N-7
13.10 “iKarli”
13.40 “Kempiniukas Plačiakelnis”
14.15 “Kung Fu Panda”
14.50 “Volkeris, Teksaso

reindžeris” N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos” N-7
18.45 Žinios
19.30 “KK2” N-7
20.00 “Valanda su Rūta”
21.30 “Dviračio šou”
22.00 Žinios
22.16 “Mes - europiečiai”
22.19 Sportas
22.23 Orai
22.25 “Kriminalinė Lietuva” N-7
22.35 Romantinė komedija

“Nekenčiu Valentino 
dienos” N-14

0.25 “Įstatymas ir tvarka” N-7
1.20 “Sveikatos ABC” (k.)

TV3
6.45 Teleparduotuvė
7.00 “Simpsonai”
7.30 “Diena”
8.00 “Biuras”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.00 “Naisių vasara”
11.00 “Gyvenimo kryžkelės”
12.00 “Motina ir sūnus”
12.30 “Gormitai”
13.00 “Ponas Jangas”
13.30 “Bailus voveriukas”
14.00 “Čipas ir Deilas skuba į

pagalbą”
14.30 “Simpsonai”
15.00 “Natalija”
16.00 “Drąsi meilė”
17.00 “Diena”. Tiesioginė

transliacija
17.40 “Gyvenimo kryžkelės”
18.45 TV3 žinios
19.20 “Pamiršk mane”
19.50 “Moterys meluoja geriau”.

Mylimiausi. Apdovanojimai
2013

21.00 “Moterys meluoja geriau”
21.30 Donato Montvydo vaizdo

klipo “Make That Love”
premjera

21.35 TV3 vakaro žinios
22.00 Komedija “Kartą Romoje”
23.40 “Kaulai”

0.40 “Firma”
1.30 “Liudininkai”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Muchtaro sugrįžimas”

(k.) N-7
8.00 “Žvaigždutės” (k.) N-7
9.00 “Taip. Ne” (k.)
10.00 “Žmogus prieš gamtą.

Papua. Naujoji Gvinėja” 
(k.) N-7

11.00 “Kalbame ir rodome” N-7
12.00 “Ekstrasensų mūšis” (k.) N-7
13.00 “Muchtaro 

sugrįžimas” (k.) N-7
14.00 “Laukinis” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Ekstrasensų mūšis” N-7
17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Laukinis” N-7
19.25 “Nematoma tiesa” N-7
20.00 Žinios
20.25 “Pliusai minusai” N-7
20.30 “Muzikinė kaukė”. Finalas
23.00 Kriminalinė drama “Kur

slypi tiesa” S
1.05 “Laukinis” (k.) N-7
2.05-5.59 “Bamba” S

TV6
9.15 Teleparduotuvė
9.30 “Vienam gale kablys”
10.00 “Išlikimas”
11.00 “112. Ekstremali pagalba”
12.00 “Kamelotas”
13.00 “Kaip aš susipažinau su jūsų

mama”
14.00 “Rezidentai”
14.30 Teleparduotuvė
15.00 “Išlikimas”
16.00 “Kamelotas”
17.00 “112. Ekstremali pagalba”
18.00 “Kastlas”
19.00 “CSI Majamis”
20.00 “Kaip aš susipažinau su jūsų

mama”
21.00 “Rezidentai”
21.30 Veiksmo f. “Pavojai

gelmėse”
23.40 “6 kadrai”
0.40 Eurolygos rungtynės. TOP 16.

Bambergo “Brose Baskets” -
Kauno “Žalgiris”. Vaizdo
įrašas

2.20 “Klyvlendo šou”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Pirmykštė žemė”
8.15 “Nenugalimieji. Kovos tęsiasi”
8.40 “Kovotojas Reksas”
9.05 “Draugai III” (k.) N-7
9.30 “Senosios Kristinos 

nutikimai”
10.00 “Vaiperis” N-7
11.00 “Liežuvautoja” N-7
12.00 “Purpurinis deimantas” N-7
13.00 “Meilė ir kančia”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Drakonų kova Z” N-7
16.30 “Draugai III” N-7
17.00 “Auklė”
18.00 “Detektyvė Džonson” N-7
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Mentalistas” N-7
21.00 Detektyvas “Tylūs kanalai”

N-14
22.50 “Begėdis” N-14
23.50 “Gynėjai” N-7
0.50 “Vaiperis” (k.) N-7
1.50 “Draugai III” (k.) N-7

LRT kultūra
8.00 “Gustavo enciklopedija”
8.30 “Girių horizontai”
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 “Atžalos” (k.)
12.25 Dok. f. “Su hidžabu ir

aukštakulniais”. 1, 2 d. (k.)
13.30 Dok. f. “Geltona natrio

linija” (k.)
13.40 “Muzikos pasaulio

žvaigždės”. Lietuvių operų
arijas atlieka Gražina
Apanavičiūtė (k.)

14.10 “Laiko ženklai”. Interesai ir
bendroji dorovė

15.00 “Septynios Kauno dienos”
15.30 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 “Kultūrų kryžkelė”. Menora

18.15 “Kaimo akademija”
18.45 “Grynas gyvenimas”
19.30 “Legendos”
20.15 “Dar širdyje - ne sutema”
20.50 “Posūkiai su Viktoru

Gerulaičiu”
21.25 “Lietuvių kinas trumpai”.

Vaid. trumpametražis f.
“Baltos dėmės 
mėlyname” N-14

21.45 “Mokslo ekspresas”
22.00 “Iššūkis žvaigždėms”.

Koncertas
23.00 “Lietuvių dokumentikos

meistrai”. Edmundas
Zubavičius. “Karas po karo”

0.00 Panorama (k.)
0.45 “Pagauk kampą” (k.)
1.10 Aktorės Kristinos Ka-

zlauskaitės jubiliejui.
Muzikinis f. “Dičiaus 
karjera” (k.)

Lietuvos ryto TV
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
7.50 “Bunda sirgaliai”
7.55 “Aš tave myliu!”
8.00 “Ryto reporteris” tęsinys
9.15 “Negaliu tylėti”
10.15 “Mūsų miškai”
10.55 “Rossas Kempas. 

Gaujos” N-7
12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Mokausi gaminti”
13.20 “Padūkėlis Eliotas”
13.35 TV parduotuvė
14.10 “Kas tu toks?”
15.00 Žinios
15.15 “Pašėlę TV pokštai” N-7
15.45 Dok. f. “Ledo žemė.

Žaidimas su ugnimi” N-7
16.00 Žinios
16.10 Dok. f. “Ledo žemė.

Žaidimas su ugnimi” 
tęsinys N-7

17.00 Žinios
17.20 “Lietuva tiesiogiai”
18.00 Žinios
18.45 “Super L.T” N-7
19.45 “Aš tave myliu!”
19.50 Dok. f. “Milijono vertės

ūdra” N-7
21.00 “Reporteris”
21.55 “Lietuva tiesiogiai”
22.30 “Super L.T” N-7
23.30 “Reporteris”
0.25 “Aš tave myliu!”
0.30 “Supernamai”
1.00 “Griūk negyvas!” N-7

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Reidas” (k.)
9.45 “Senas geras faras” N-7
10.45 “Gyvūnai - darbo pirmūnai!”
11.15 “Likimo dovana”
12.15 “Neišvengiamos

katastrofos”
13.15 Komedija “Įžūlios 

dienos” N-7
14.55 Komedija “Veidrodėli, vei-

drodėli... Snieguolės istorija”
16.45 “Vaiduokliškos istorijos”
17.15 “Advokatė Lovinski” N-7
18.15 “Mūsų augintiniai”
18.45 “Karamelė”
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Komanda Č” N-7
21.15 “GSG 9: elitinis būrys” N-7
22.15 “Balticum TV” žinios
22.30 “Vienišų seselių klubas” N-7
23.00 Drama “Kraujas ir

šokoladas” N-14

Balticum  Auksinis
7.00 Veiksmo f. “Audros karys”
9.00 Drama “Lūšnynų mili-

jonierius” N-7
11.00 Drama “Vėjavaikė”
13.00 Komedija “Eglutės 2”
15.00 Drama “7 dienos ir naktys

su Marilyn Monroe” N-7
17.00 Drama “Meilė ir šokiai”
19.00 Drama “Paskutinis šansas

įsimylėti”
21.00 Komedija “Nekenčiu

Valentino dienos!”
23.00 Drama “Mergišius” S
1.00 Drama “Emos laimė” N-7

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!
10.00 Naujienos
10.25 “Gerai ir pigiai” su Darja

Doncova
11.10 Noriu žinoti
12.00 Kitos naujienos
12.25 “Tu ne vienas”
13.00 Naujienos
13.20 Laikas pietauti!
14.00 “Nelygiavertė santuoka”
14.55 Mados nuosprendis
16.00 Vakaro naujienos 

(lietuvių k.)
17.05 Suprasti. Atleisti
17.50 Susituokime
18.55 Tegul kalba
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.05 “Aistros dėl Čiapajevo”
23.25 Lietuvos “Laikas”

(lietuvių k.)
23.40 “Vakarinis Urgantas”
0.20 Melodrama “Purvini šokiai 2”
1.40 Vakaro naujienos
1.55 Žvaigždėlaivis

Mezzo
4.40 Džiazas
10.30 R.Strausso “Don Kichotas”
11.20 1990 m. Naujųjų metų

koncertas Berlyne
12.40 Klasikos archyvai. M.Ros-

tropovičius ir S.Richteris
13.30 Divertismentas
14.30 2011 m. Naujųjų metų

koncertas Berlyne
16.00 Koncertas Europai. Groja

Berlyno filharmonijos
orkestras

17.35 Divertismentas
18.00 J.Ph.Rameau opera “Borėjo

palikuonys”
20.50 Divertismentas
21.30 Džiazas. B.McFerrino ir

Ch.Corea koncertas Vienoje
22.30 Džiazas Vienoje. Kon-

certuoja B.Fleckas,
O.Sangare ir F.Diawara

23.30 Džiazas. Koncertuoja
W.Roney ir draugai

0.30 Džiazo dievaičiai. Dok. f.
“Visur viskas”

1.30 Nakties programa 

NTV Mir
4.00 NTV rytas
6.10 “Muchtaro sugrįžimas”
8.00 Šiandien
8.25 Vasarvietės atsakymas
9.25 Medicinos paslaptys
10.00 “Alibi dviem”
11.00 Šiandien
11.35 Iki teismo
12.35 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas.

Galutinis sprendimas
15.35 “Sutuoktiniai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandien
17.45 Prokuroro patikrinimas
18.55 Kalbame ir rodome
19.50 “Petrovičius”
21.45 “Tyrėjas”
23.40 Šiandien
0.05 “Brigada”
1.15 “Pagundų miestas”
3.05 Kalbame ir rodome

Naše Kino
6.00 “Turtinga nuotaka”
8.00 “Birželio 22-ąją, lygiai 4

valandą”
10.00 “Atsiminimai be datos”
12.00 “Žemė”
13.30 “Griovos”
15.00 “Meilė pagal užsakymą”
16.30 “Specialusis reportažas,

arba šios dienos su-
permenas”

18.00 “Dviese po vienu skėčiu”
20.00 “Tartiufas”
22.00 “Dingę tarp gyvųjų”
0.00 “Apyrankė 2”
1.30 “Griovos”
3.00 “Pistoletas su slopikliu”

TV1000
2.00 Siaubo f. “Juodoji mirtis”
4.00 Komedija “Galingasis Stenas”
6.00 Komedija “Skūbis Dū 2:

monstrai išlaisvinti”
8.00 Veiksmo f. “Itališkas

apiplėšimas”
10.00 Komedija “Veino pasaulis 2”
12.00 Komedija “Mano pirmosios

vestuvės”
14.00 Drama “Mano vaivorų

naktys”
16.00 Komedija “Nepageidaujami

genai”
18.00 Drama “Džeinės Ostin

knygų klubas”
20.00 Drama “Ugningos

merginos”
22.00 Drama “Šeris”
23.50 Drama “Milkas”

TV1000 Kino
5.00 Trileris “Ramus šeimyninis

gyvenimas”
7.00 Melodrama “Ryšys”
9.00 Melodrama “Leiskite

pabučiuoti... vėl”
11.10 Melodrama “Nuotaka”
13.00 Komedija “Vardinės”
15.00 Komedija “Kartu!”
17.00 Melodrama “Aštuoni pirmi

pasimatymai”
19.00 Melodrama “Myliu ir taškas”
21.00 Komedija “Nuotaka bet

kokia kaina”
23.00 Drama “Kas įlips į paskutinį

vagoną?”
1.00 Melodrama “Įsimylėję. Antras

filmas”
3.10 Melodrama “Sniegena”

RTR Rossija
4.00 Rusijos rytas
8.05 “Sonka”
9.00 Žinios
9.30 1000 smulkmenų
10.15 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.30 Žinios. Maskva
12.50 Žinios. Budėtojų dalis
13.00 X byla
13.55 “Kilmingų mergelių in-

stitutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.30 Žinios. Maskva
15.50 “Buvo meilė”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 “Perkūnas”
20.15 “Marijos giria”
22.05 Dvikova
23.40 “Sonka”
0.35 Žinios+
0.55 Vaid. f. “Gyvena toks vaikinas”
2.35 Vesti.ru

Viasat History
7.00 “Skulptūrų pasaulis”
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “Hitleris ir tyrinėtojai”
10.00 “Afrikos, Australijos ir

Indijos menas: paslėpti
lobiai”

11.10 “Senovės Sibiro karžygiai”
12.15 “Čingischanas”
13.20 “Skulptūrų pasaulis”
14.20 “Edvardo laikų ūkininkai”
15.30 “Laiko komanda”
16.30 “Afrikos, Australijos ir

Indijos menas: paslėpti
lobiai”

17.40 “Tutanchamonas: karaliaus
vaiko paslaptys”

18.40 “Edvardo laikų ūkininkai”
19.50 “Teleskopo istorija”
20.55 “Elektros istorija”
22.00 “Mitų medžiotojai”
23.00 “Hitleris ir tyrinėtojai”
0.00 “Tutanchamonas: karaliaus

vaiko paslaptys”
1.00 “Laiko komanda”
2.00 “Helenė iš Trojos”
3.00 “Keltų palikimas”
4.00 “Senovės Sibiro karžygiai”
5.00 “Hitleris ir tyrinėtojai”
6.00 “Ž.L.Davidas ir paveikslas

“Marato mirtis”

Animal Planet
7.00, 16.00 - Laukinis šou
7.25 Viskas apie šunis
8.15, 16.30 - Kinologija

9.10 N.Beikerio gyvūnai: tikrasis
gremlinas

10.05 Afrikoje: Okavangas
11.00 Nusikalstamų ketinimai
11.55 Tramdytojas pagal

iškvietimą
12.20 Laukinės gamtos SOS
12.50 Veterinaras laukinėje

gamtoje: Zambija
13.45 Gyvūnų teritorija: meilė

nugali
14.40, 20.10 - Vertėjas iš šunų

kalbos
15.35 Šimpanzių rojus: Angolos

mažyliai - pagaliau laisvi!
17.25 Veterinarai gelbėtojai
18.20 Nepaprasti šunys
19.15 Veterinaras Bondai Bičas
19.40 Veterinarų mokykla: safaris
21.05 Afrikoje: Namibija
22.00 Dominikas Monaganas ir

laukinės būtybės
22.55 Pavojingi Makso maršrutai
23.50 Pietų Afrikos Gyvūnų

apsaugos skyrius
0.45 Man įkando
1.35 Aš gyvas

Viasat Explorer
6.00 “Sankirta”
6.30 “Savadarbiai automobiliai”
7.00 “Gentis”
8.00 “Juodasis auksas”
9.00 “Ratai iš ano pasaulio”
9.55 “Edo nuotykiai”
10.50 “Akis į akį su gamta”
11.40 “NSO bylos”
12.35 “Sankirta”
13.00 “Savadarbiai automobiliai”
13.25 “Ratai iš ano pasaulio”
15.10 “Edo nuotykiai”
16.05 “Akis į akį su gamta”
16.55 “NSO bylos”
17.50 “Sankirta”
18.15 “Savadarbiai automobiliai”
18.45 “Ratai iš ano pasaulio”
19.40 “Juodasis auksas”
20.30 “Vyriški darbai”
21.20 “Specialiųjų operacijų

misijos”
23.05 “Gentis”
23.55 “Susitikimai su pavojin-

giausiais žmonėmis Bri-
tanijoje”

0.45 “Vyriški darbai”
1.40 “Specialiųjų operacijų

misijos”
3.20 “Juodasis auksas”
4.15 “Susitikimai su pavojin-

giausiais žmonėmis Bri-
tanijoje”

5.05 “Ratai iš ano pasaulio”

Travel
9.00 Ryto programa
10.00 Keliautojas. Pietų Afrika
11.00 Kelionės motociklu
12.00 Skaniausi valgiai. Peru
13.00 S.Grigson Anglijoje
14.00 Naujo būsto paieška. Anglija
14.30 Naujo būsto paieška.

Malaizija
15.00 Kelionė pirmos klasės

vagonu. Tasmanija
16.00 Keliautojas. Anglija ir Velsas
17.00 Kelionės motociklu
18.00 24/7. Oro uostas Majamyje
19.00 Keliautojas. Panama ir

Kolumbija
20.00 Be tabu. Niujorkas
21.00 Kryptis. Brazilija
22.00 Laikas Indijoje
23.00 Kelionės motociklu
0.00 Kelionė pirmos klasės

vagonu. Tasmanija
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Kalintys užsienyje
11.00 Pasaulio pabaigos be-

laukiant
12.00 Draudimai
13.00 Sausra Tanzanijoje
14.00 Sugrįžimas į pitono olą
15.00 “National Geographic”

draugijai - 125 metai
16.00 Draudimai. Šiukšlininkai
17.00 Pasaulio pabaigos be-

laukiant
18.00 Kalintys užsienyje

19.00 NSO virš Europos
20.00 Besivaikant ateivius
21.00 Tunų žvejyba
22.00 NSO virš Europos
23.00 Besivaikant ateivius
0.00 Tunų žvejyba
1.00 Nakties programa

Discovery
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi
11.50 Kaip jie tai padaro?
12.15 Kaip tai pagaminta?
12.40 Naujoviška “Ares” raketa
13.35 Bandytojai
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai veikia?
20.30 Kaip tai pagaminta?
21.00 Ekstremali žvejyba
22.00 Upių pabaisos
23.00 Kas užkibo?
0.00 Neramumai rojuje
1.00 Vaikų grobikai ir išlaisvintojai

Sport1
12.00 Televitrina
13.00 ŽINIOS+
13.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Rygos VEF - Kras-
nojarsko “Enisey”

15.00 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Liubercų “Triumph” -
Kauno “Žalgiris”

16.45 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. “Minsk” - Klaipėdos
“Neptūnas”

18.30 Futbolo dievai: Batistuta
19.00 ŽINIOS+
19.10 LKL Lietuvos krepšinio lyga.

Klaipėdos “Neptūnas” -
“Prienai”. Tiesioginė
transliacija

21.00 ŽINIOS+
21.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Kauno “Žalgiris” - Rygos
VEF

23.00 ŽINIOS+
23.15 Futbolo dievai: Zinedine

Zidane

Viasat Sport Baltic
10.00 Ledo ritulys. KHL. Rygos

“Dinamo” - “Lev”
12.00 Tenisas. ABN AMRO World

turnyro aštuntfinalis.
Tiesioginė transliacija

17.55 Krepšinis. Eurolyga. CSKA -
“Panathinaikos”. Tiesioginė
transliacija

19.55 Boksas. Davidas Haye’as -
Dereckas Chisora

20.40 “Trans World Sport”
žurnalas

21.40 Krepšinis. Eurolyga. “Brose
Baskets” - “Žalgiris”.
Tiesioginė transliacija

23.40 Krepšinis. Eurolyga.
“Maccabi” - “Barcelona”

Eurosport
9.30 Šuoliai nuo tramplino su

slidėmis
10.30 Žiemos sporto šakos
10.45 Pasaulio kalnų slidinėjimo

čempionatas
12.00 Pasaulio biatlono 

čempionatas
13.00 Šuoliai nuo tramplino su

slidėmis
14.00 Pasaulio kalnų slidinėjimo

čempionatas
15.30 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)
18.15 Pasaulio biatlono čem-

pionatas
19.45 Žiemos sporto šakos
20.00 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)
0.00 Sportinis pokeris. Europos

turas
1.00 Pasaulio biatlono 

čempionatas
2.15 Visos sporto šakos

2013 02 09
Lietuvos žinios KETVIRTADIENIS 14 D. LŽ gidas 19



Paskutinis bučinys  21.00, Balticum Auksinis
Romantinė komedija. JAV, 2006 m. Rež. Tony Goldwynas. 
Vaidina: Zachas Braffas, Haroldas Ramisas, Casey Affleckas. (N-7)
Džena neplanuotai tampa nėščia. Jos širdies draugas architektas Maiklas dar nėra
tikras dėl tolesnio bendro gyvenimo, bet būsima tėvystė verčia tuoktis. Vestuvių
puotos metu jis susižavi jauna miela juodaplauke Kim. Meilės trikampis užsimezgė
tiesiog per vestuves.

Meilė su antspaudu. Visiškai slaptai  21.00, BTV
Trileris. 2 d. Rusija, 2009 m. Rež. Aleksejus Gusevas. 
Vaidina: Sergejus Selinas, Žana Elpe, Aleksejus Nilovas. (N-14)
Pajutęs, kad gali atsidurti policijos akiratyje, įtakingas verslininkas Zorinas už grotų
įkišo savo įmonės finansų direktorę Tatjaną Vasiljevą. Tačiau ji tampa pavojinga liu-
dininke, galinčia atskleisti visus jo nusikaltimus, todėl ją reikia pašalinti. Pareigūnas,
kuris saugo moterį, padarys viską, kad ji liktų gyva, juolab kad Tatjana jam brangi.

Anapus Šervudo girios  23.15, LRT televizija
Nuotykių filmas. Kanada, 2009 m. Rež. Peteris DeLuise’as. 
Vaidina: Robinas Dunne’as, Erica Durance, Julianas Sandsas. (N-14)
Legendinis Robinas Hudas - Šervudo miško karalius. Šervude Robinas atsidūrė prieš
20 metų, kai tapo savo tėvo nužudymo liudininku. Dabar žudikas ir piktadarys No-
tingamo šerifas nutarė susidoroti su Šervude besislapstančiais Robinu Hudu ir jo
vyrais.

LRT televizija
6.00 “Labas rytas, Lietuva”
9.00 “Kobra 11” (k.) N-7
10.00 Atvira Lietuvos uni-

versitetų žinių lyga
“Lyderiai”. Susitinka
Lietuvos sveikatos mokslų
universiteto, Vilniaus uni-
versiteto ir žiūrovų
komandos (k.)

11.00 “LRT aktualijų studija”.
Tiesioginė laida

12.00 “Laba diena, Lietuva”.
Tiesioginė laida

12.20 Žinios
12.30 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
13.00 LRT radijo žinios
13.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.00 LRT radijo žinios
14.05 “Laba diena, Lietuva”.

Tiesioginė laida
14.40 Žinios
15.00 Dok. f. “1918 m. Vasario

16-osios Akto signatarai”
16.30 Dok. apybraiža “Daktaras

Jonas Basanavičius”
17.00 Lietuvos nacionalinių

kultūros ir meno premijų
teikimo iškilmės LR
Prezidento rūmuose.
Tiesioginė transliacija

18.00 “Klausimėlis.lt”
18.15 “Šiandien” (su vertimu į

gestų kalbą)
18.45 “Lietuvos tūkstantmečio

vaikai”
20.25 Loterija “Perlas”
20.30 Panorama
21.15 “Duokim garo!”
22.00 Loterija “Perlas”
22.10 “Duokim garo!” tęsinys
23.15 Nuotykių f. “Anapus

Šervudo girios” N-14

LNK
6.15 Dienos programa
6.20 “Smalsutė Dora”
6.50 “Kung Fu Panda” (k.)
7.20 “Kempiniukas Plačiakelnis”

(k.)
7.50 “Volkeris, Teksaso

reindžeris” (k.) N-7
8.50 “24 valandos” (k.) N-7
9.45 “Žvaigždžių duetai. Istorija

prasideda iš naujo” (k.)
12.40 “Kitas!” N-7
13.10 “iKarli”
13.40 “Kempiniukas Plačiakelnis”
14.15 “Kung Fu Panda”
14.50 “Volkeris, Teksaso

reindžeris” N-7
15.55 “Būk mano meile!”
17.00 “Labas vakaras, Lietuva”
17.45 “24 valandos” N-7
18.45 Žinios
19.30 “KK2 Penktadienis” N-7
21.00 “Farai” N-14
22.00 Veiksmo f. “Universalus

karys. Sugrįžimas” N-14
23.45 Veiksmo f. “Pašėlęs Maksas.

Griaustinio karalystė” N-14
2.00 “Šlovė ir turtai” (k.) N-14

TV3
6.45 Teleparduotuvė
7.00 “Simpsonai”
7.30 “Diena”
8.00 “Biuras”
9.00 “Meilės sūkuryje”
10.00 “Naisių vasara”
11.00 “X faktorius”
13.30 “Bailus voveriukas”
14.00 “Čipas ir Deilas skuba į

pagalbą”
14.30 “Simpsonai”
15.00 “Natalija”
16.00 “Drąsi meilė”
17.00 “Diena”. Tiesioginė

transliacija
17.40 “Gyvenimo kryžkelės”
18.45 TV3 žinios
19.20 Komedija “Auklė”
21.10 Kriminalinis trileris “Trys

įtemptos dienos”
23.55 Kriminalinė drama

“Sėkmės aštuntukas”
1.55 Komedija “Žandaras

bastosi”

BTV
6.29 Programa
6.30 “Televitrina”
7.00 “Muchtaro sugrįžimas” (k.)

N-7
8.00 “Juoko kovos” (k.) N-7
9.00 “Gyvenimo spalvos” (k.)
10.00 “Amerikos talentai”
11.00 “Kalbame ir rodome” N-7
12.00 “Ekstrasensai detektyvai”

(k.) N-7
13.00 “Muchtaro sugrįžimas” (k.)

N-7
14.00 “Laukinis” (k.) N-7
15.00 “Raudonas dangus” N-7
16.00 “Ekstrasensų mūšis” N-7
17.00 “Muchtaro sugrįžimas” N-7
18.00 Žinios
18.25 “Laukinis” N-7
19.25 “Auksarankiai” N-7
20.00 Žinios
20.25 “Pliusai minusai” N-7
20.30 “Savaitės kriminalai” N-7
21.00 Trileris “Meilė su

antspaudu. Visiškai slaptai
2” N-14

22.50 “Amerikietiškos imtynės”
N-14

23.50 “Mitų griovėjai” (k.) N-7
0.50 “Laukinis” (k.) N-7
1.50 “N-uoga” S
2.20-5.59 “Bamba” S

TV6
9.15 Teleparduotuvė
9.30 “Simpsonai”
10.00 “Išlikimas”
11.00 “112. Ekstremali pagalba”
12.00 “Kamelotas”
13.00 “Kaip aš susipažinau su

jūsų mama”
14.00 “Rezidentai”
14.30 Teleparduotuvė
15.00 “Išlikimas”
16.00 “Kamelotas”
17.00 “112. Ekstremali pagalba”
18.00 “Kastlas”
19.00 “CSI Majamis”
20.00 “Kaip aš susipažinau su

jūsų mama”
21.00 “Liudininkai”
22.00 “Vilko bilietas”
23.00 “Anarchijos vaikai”
23.55 “Gelbstint Greisę”
0.45 “Klyvlendo šou”
1.10 “Kastlas”
2.00 “CSI Majamis”

TV1
7.10 Dienos programa
7.15 “Teleparduotuvė”
7.50 “Pirmykštė žemė”
8.15 “Nenugalimieji. Kovos

tęsiasi”
8.40 “Kovotojas Reksas”
9.05 “Draugai III” (k.) N-7
9.30 “Senosios Kristinos nu-

tikimai”
10.00 “Vaiperis” N-7
11.00 “Liežuvautoja” N-7
12.00 “Purpurinis 

deimantas” N-7
13.00 “Meilė ir kančia”
15.00 “Teleparduotuvė”
15.30 “Drakonų kova Z”
16.30 “Draugai III” N-7
17.00 “Auklė”
18.00 “Detektyvė Džonson” N-7
19.00 “Langai” N-7
20.00 “Mentalistas” N-7
21.00 Detektyvas “Midsomerio

žmogžudystės. Praeities
mirčių aidas” N-14

23.10 Muzikinė drama
“Paskutinės disko stiliaus
dienos” N-7

1.25 “Vaiperis” (k.) N-7

LRT kultūra
8.00 “Aivenhas”
8.30 “Kaimo akademija”
9.00 “Labas rytas, Lietuva” (k.)
11.30 “Lietuvos šokių

dešimtukas” (k.)
12.40 “Iššūkis žvaigždėms”.

Koncertas (k.)
13.40 “Savęs link”. Mįslingi

reiškiniai: NSO. 3 d. (k.)
14.10 “Grynas gyvenimas”
15.00 “Durys atsidaro”
15.30 “Laba diena, Lietuva” (k.)
18.00 “Kultūrų kryžkelė”. Vilniaus

sąsiuvinis
18.15 “Keliaukim!”

18.45 “Arti toli”
19.30 Klaipėdos muzikinio teatro

spektaklis. Giedriaus Kupre-
vičiaus miuziklas “Veronika”

21.00 Vaid. f. “Ar yra Venecija”
21.50 “Kai aš mažas buvau”
22.35 “Pergalės kaina”
23.00 “Džiazo vakaras”. “New

York All Stars” ir Kęstutis
Vaiginis

0.10 Panorama (k.)
0.55 “Mokslo ekspresas”
1.10 Koncertas “Dainuojam

Paulių Širvį”

Lietuvos ryto TV
6.10 Programa
6.14 TV parduotuvė
6.30 “Ryto reporteris”
7.50 “Bunda sirgaliai”
8.55 “Aš tave myliu!”
8.00 “Ryto reporteris” tęsinys
9.15 “Negaliu tylėti”
10.15 “Padėkime augti”
10.55 Dok. f. “Ledo žemė.

Žaidimas su ugnimi” N-7
12.00 “Lietuvos diena”
13.00 “Mokausi gaminti”
13.20 “Padūkėlis Eliotas”
13.35 TV parduotuvė
14.10 “Kas tu toks?”
15.00 Žinios
15.15 “Pašėlę TV pokštai” N-7
15.45 Dok. f. “Milijono vertės

ūdra” N-7
16.00 Žinios
16.10 Dok. f. “Milijono vertės

ūdra” tęsinys N-7
17.00 Žinios
17.20 “Pašėlę TV pokštai” N-7
18.00 Žinios
18.35 “Pašėlę TV pokštai” N-7
19.35 Dok. f. “Pražūtingas

uraganas “Katrina” N-7
21.00 “Reporteris”
21.40 “Mad Men. Reklamos

vilkai” N-7
23.50 “Gyvenimo būdas”
0.50 “Teritorija”

Balticum TV
8.45 “Ieškokime geriausio!”
9.00 “Balticum TV” žinios
9.15 “Maisto detektyvai”
9.45 “Advokatė Lovinski” N-7
10.45 “Mūsų augintiniai”
11.15 “Karamelė”
12.15 Animac. f. “Sparnai”
13.50 “Kritinė riba” N-7
14.50 Drama “Sugrįžimas į

Braidshedą” N-7
17.15 “Komanda Č” N-7
18.15 “Reidas”
18.45 “GSG 9: elitinis būrys” N-7
19.45 “Ieškokime geriausio!”
20.00 “Balticum TV” žinios
20.15 “Įspūdingiausių interjerų

dešimtukas”
20.45 “Meilei reikia dviejų” N-7
22.35 “Balticum TV” žinios
22.50 Drama “Mums 

reikia pasikalbėti apie
Keviną” N-14

Balticum  Auksinis
7.00 Drama “Meilė ir šokiai”
9.00 Drama “Paskutinis šansas

įsimylėti”
11.00 Drama “ŽKVD” N-7
13.00 Fantastinis f. “Konanas

Barbaras” N-7
15.00 Drama “Daktaro Parnaso

Fantazariumas”
17.00 Drama “Kova su šešėliu 2.

Revanšas” N-7
19.15 Animac. f. “Astro vaikis”
21.00 Melodrama “Paskutinis

bučinys” N-7
23.00 Trileris “Įkalinta pragare”

N-14
1.00 Trileris “Adrenalinas 2:

aukšta įtampa” S

1 Baltijos Kanalas
6.00 “Labas rytas”
9.00 Gyvenk sveikai!
10.00 Naujienos
10.25 “Gerai ir pigiai” su Darja

Doncova
11.10 Noriu žinoti
12.00 Kitos naujienos
12.25 “Tu ne vienas”

13.00 Naujienos
13.20 Laikas pietauti!
14.00 “Nelygiavertė santuoka”
14.55 Mados nuosprendis
16.00 Vakaro naujienos 

(lietuvių k.)
17.10 Suprasti. Atleisti
17.45 Lauk manęs
18.50 Žmogus ir įstatymas
20.00 Laikas. Lietuvos “Laikas”
21.15 Stebuklų laukas
22.20 Dvi žvaigždės
0.00 “Vakarinis Urgantas”
0.50 Komedija “Žmogus iš

Kapucinų bulvaro”
2.25 Suprasti. Atleisti

Mezzo
4.30 Džiazas
10.30 2012 m. Ženevos

fortepijono konkurso
laureatų koncertas

11.20 Granžė de Mesli muzikos
festivalis. Koncertuoja
A.Volodinas

12.25 Koncertuoja B.Berezovskis
13.20 Divertismentas
14.30 Džiazas. Koncertuoja

M.Tyneris
15.30 Džiazas. Koncertuoja

J.Redmanas ir B.Mehldau
16.30 Dok. f. “Džiazo legendos.

Šeimos dvasia”
18.00 Glindeborno muzikos fes-

tivalyje. W.A.Mozarto opera
“Don Žuanas”

20.15 Divertismentas
21.30 A.Belinskio ir A.Ratmanskio

baletas “Paryžiaus liepsna”
23.15 R.Petit baletas “Pikų

dama”. Šoka Maskvos
Didžiojo teatro artistai

0.50 Džiazas. Koncertuoja
R.Coltraneas

1.00 Dok. f. “Džiazo dievaičiai. Tyli
revoliucija”

2.55 Nakties programa

NTV Mir
4.00 NTV rytas
6.10 “Muchtaro sugrįžimas”
8.00 Šiandien
8.25 Akistata
9.25 Gelbėtojai
10.00 “Alibi dviem”
11.00 Šiandien
11.35 Iki teismo
12.35 Prisiekusiųjų teismas
13.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
14.00 Šiandien
14.30 Prisiekusiųjų teismas.

Galutinis sprendimas
15.35 “Sutuoktiniai”
16.35 Apžvalga. Neįtikėtini įvykiai
17.00 Šiandiem
17.35 Prokuroro patikrinimas
18.45 Kalbame ir rodome
19.40 “Petrovičius”
23.30 “Brigada”
1.35 Intrigų mokykla
2.20 “Sekmadienis moterų

pirtyje”

Naše Kino
6.00 “Dviese po vienu skėčiu”
8.00 “Tartiufas”
10.00 “Dingę tarp gyvųjų”
12.00 “Apyrankė 2”
13.30 “Griovos”
15.00 “Pistoletas su slopikliu”
16.30 “Laisva nuo vyrų”
18.00 “Kai medžiai buvo dideli”
20.00 “Afganistano lūžis”
22.30 “Tik vienas posūkis”
0.00 “Muzikinė istorija”
1.30 “Lenktynės vertikale”
3.00 “Dievobaimingoji 

Marta”. 1, 2 s.

TV1000
2.00 Drama “Šeris”
4.00 Komedija “Veino pasaulis 2”
6.00 Komedija “Mano pirmosios

vestuvės”
8.00 Drama “Mano vaivorų

naktys”
10.00 Trileris “Moteris iš 5-ojo

rajono”
11.40 Animac. nuotykių f.

“Svajonių traukinys”
14.00 Drama “Džeinės Ostin

knygų klubas”
16.00 Veiksmo f. 

“Transporteris 3”

18.00 Drama “Miegančioji
gražuolė”

20.00 Drama “Milkas”
22.10 Siaubo f. “Žinau, ką padarei

aną vasarą”
0.00 Veiksmo f. “Kapų plėšikė

Lara Kroft”

TV1000 Kino
5.00 Melodrama “Nuotaka”
7.00 Melodrama “Aštuoni pirmi

pasimatymai”
9.00 Melodrama “Įsimylėję.

Antras filmas”
11.10 Fantastinis f. “Auksinė

žuvelė N mieste”
13.00 Animac. f. “Trys didvyriai ir

Šamachando princesė”
15.00 Melodrama “Myliu ir

taškas”
17.00 Drama “Riorita”
19.00 Melodrama “Išsisuk-

inėjimai”
21.00 Drama “Aleksandra”
23.00 Melodrama “Sniegena”
0.40 Komedija “Genijus”
3.35 Trileris “Sapnas Nr.5”

RTR Rossija
4.00 Rusijos rytas
8.05 “Sonka”
9.00 Žinios
9.30 Visa Rusija
9.45 1000 smulkmenų
10.20 Apie tai, kas svarbiausia
11.00 “Jefrosinija”
12.00 Žinios
12.30 Žinios. Maskva
12.50 Žinios. Budėtojų dalis
13.00 X byla
13.55 “Kilmingų mergelių in-

stitutas”
14.50 Žinios. Sportas
15.00 Žinios
15.30 Žinios. Maskva
15.50 “Buvo meilė”
17.40 Žinios. Maskva
18.00 Žinios
18.30 Tiesioginis eteris
19.20 “Jūrmala”
21.10 Vaid. f. “Paskutinė auka”
23.00 Vaid. f. “Meilė ateina ne

viena”
0.50 Vaid. f. “Atsitiktinis

pakeleivis”
2.25 Vesti.ru

Viasat History
7.00 “Skulptūrų pasaulis”
8.00 “Laiko komanda”
9.00 “778-ieji: Rolando giesmė”
10.00 “Afrikos, Australijos ir

Indijos menas: paslėpti
lobiai”

11.10 “Teleskopo istorija”
12.15 “Elektros istorija”
13.20 “Skulptūrų pasaulis”
14.20 “Edvardo laikų ūkininkai”
15.30 “Laiko komanda”
16.30 “Afrikos, Australijos ir

Indijos menas: paslėpti
lobiai”

17.40 “Laiko komanda”
18.40 “Edvardo laikų ūkininkai”
19.50 “Karo laikų ūkininkai”
21.00 “Nindzės: nematomi

kariai”
22.00 “Palaidoti Senovės miestai”
23.00 “778-ieji: Rolando giesmė”
0.00 “Laiko komanda”
2.00 “Tuberkuliozė: baltoji mirtis”
3.00 “Rasputinas: velnio

įsikūnijimas”
4.00 “Ustikos sąmokslas”
5.00 “778-ieji: Rolando giesmė”
6.00 “Sidabro miestai”

Animal Planet
7.00, 16.00 - Laukinis šou
7.25 Nepaprasti šunys
8.15, 16.30 - Kinologija
9.10 Veterinarai gelbėtojai
10.05 Afrikoje: Namibija
11.00 Palikti mirti
11.55 Tramdytojai pagal

iškvietimą
12.20 Laukinės gamtos SOS
12.50 Mikaelos zooturas
13.45 Gyvūnų teritorija
14.40, 20.10 - Vertėjas iš šunų

kalbos

15.35 Šimpanzių rojus: Zakas ir
Džinga: paslaptingos
šimpanzės

17.25 Mažylių planeta
18.20 Blogas šuo
19.15 Veterinaras Bondai Bičas
19.40 Veterinarų mokykla: safaris
21.00 Afrikoje: Ngorongoro

krateris
22.00 Išgyventi susitikus su rykliu
22.55 Banginių karai: Farerų salos
23.50 Pietų Afrikos Gyvūnų

apsaugos skyrius
0.45 Laukinis kriminalas: Tibeto

antilopė
1.35 Aš gyvas

Viasat Explorer
6.00 “Sankirta”
6.30 “Savadarbiai automobiliai”
7.00 “Gentis”
8.00 “Juodasis auksas”
9.00 “Ratai iš ano pasaulio”
9.55 “Vyriški darbai”
10.50 “Specialiųjų operacijų

misijos”
12.35 “Sankirta”
13.00 “Savadarbiai automobiliai”
13.25 “Ratai iš ano pasaulio”
15.10 “Vyriški darbai”
16.05 “Specialiųjų operacijų

misijos”
17.50 “Sankirta”
18.15 “Savadarbiai automobiliai”
18.45 “Ratai iš ano pasaulio”
19.40 “Juodasis auksas”
20.30 “2011-ieji: tornadų

šėlsmas”
21.20 “Konstruokime!”
22.10 “Laimės kūdikiai”
23.05 “Ekstremalioji Kanada”
23.55 “Susitikimai su pavojin-

giausiais žmonėmis Bri-
tanijoje”

0.45 “2011-ieji: tornadų šėlsmas”
1.40 “Konstruokime!”
2.30 “Laimės kūdikiai”
3.20 “Juodasis auksas”
4.15 “Susitikimai su pavojin-

giausiais žmonėmis Bri-
tanijoje”

5.05 “Ratai iš ano pasaulio”

Travel
9.00 Ryto programa
10.00 Keliautojas. Anglija ir

Velsas
11.00 Kelionės motociklu
12.00 Skaniausi valgiai. Graikija
13.00 S.Grigson Anglijoje
14.00 Naujo būsto paieška. Aus-

tralija
14.30 Naujo būsto paieška.

Anglija
15.00 Kelionė pirmos klasės

vagonu. Pietų Afrika
16.00 Keliautojas. Panama ir

Kolumbija
17.00 Kelionės motociklu
18.00 Kryptis. Brazilija
19.00 Keliautojas. Vidurio

Atlanto žemės
20.00 Be tabu. Niujorkas
21.00 Be tabu. Los Andželas
22.00 Be tabu. Havajai
23.00 Kelionės motociklu
0.00 Kelionė pirmos klasės

vagonu. Pietų Afrika
1.00 Nakties programa

National Geographic
9.00 Ryto programa
10.00 Kalintys užsienyje
11.00 NSO virš Europos
12.00 Besivaikant ateivius
13.00 Japonijos laukinė gamta
14.00 Nuodingi Australijos

gyvūnai
15.00 NSO virš Europos
16.00 Besivaikant ateivius
17.00 Pasaulio pabaigos be-

laukiant
18.00 Kalintys užsienyje
19.00 Antrasis pasaulinis karas
20.00 Ginklai
21.00 Tunų žvejyba
22.00 Antrasis pasaulinis karas
23.00 Ginklai
0.00 Tunų žvejyba
1.00 Nakties programa

Discovery
7.25 Automobilių pardavėjai
8.15 Amerikietiškas motociklas
9.10 Nedėkingas darbas
10.05 Mirtinas laimikis
10.55 Privalau išgyventi
11.50 Kaip tai pagaminta?
12.40 Parkas Singapūre
13.35 Penktoji pavara
14.30 Automobilių pardavėjai
15.25 Amerikietiškas motociklas
16.20 Mitų griovėjai
17.15 Nedėkingas darbas
18.10 Mirtinas laimikis
19.05 Privalau išgyventi
20.00 Kaip tai veikia?
20.30 Kaip tai pagaminta?
21.00 Sunkiausi darbai. Bičių

spiečius
22.00 Antžmogiai
23.00 Ieškant amtžmogių
0.00 Tikrieji CSI kriminalistai

Sport1
12.00 Televitrina
13.00 ŽINIOS+ 
13.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Sankt Peterburgo
“Spartak” - Mariupolio
“Azovmaš”

15.00 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Kauno “Žalgiris” -
Rygos VEF

16.45 VTB Vieningoji krepšinio
lyga. Liubercų “Triumph” -
Kauno “Žalgiris”

18.30 Futbolo dievai: Platini
19.00 ŽINIOS+
19.15 VTB Vieningoji krepšinio

lyga. Vilniaus “Lietuvos
rytas” - Talino “Kalev”

21.00 ŽINIOS+
21.15 LKL Lietuvos krepšinio lyga.

Klaipėdos “Neptūnas” -
“Prienai”

23.00 ŽINIOS+
23.15 Futbolo dievai: Pele

Viasat Sport Baltic
9.30 Tenisas. ABN AMRO World

turnyro aštuntfinalis
13.30 Tenisas. ABN AMRO World

turnyro ketvirtfinalis.
Tiesioginė transliacija

15.30 Tenisas. ABN AMRO World
turnyro ketvirtfinalis

17.25 Krepšinis. Eurolyga.
“Chimki” - “Olympiacos”.
Tiesioginė transliacija

19.25 Futbolas. UEFA Čempionų
lygos apžvalga

19.55 Krepšinis. Eurolyga.
“Fenerbahce” - “Besiktas”.
Tiesioginė transliacija

21.55 Krepšinis. Eurolyga. “Mon-
tepaschi” - “Caja Laboral”

23.45 Ledo ritulys. KHL. Rygos
“Dinamo” - CSKA

Eurosport
9.30 Rogučių sportas
10.00 Pasaulio kalnų slidinėjimo

čempionatas. Per pertrauką
- 10.30 Žiemos sportas

12.00 Šuoliai nuo tramplino su
slidėmis

13.00 Pasaulio biatlono čem-
pionatas

14.00 Pasaulio kalnų slidinėjimo
čempionatas

15.30 Atviras biliardo turnyras
Njuporte (Anglija)

18.15 Pasaulio biatlono čem-
pionatas

19.45 Žiemos sporto šakos
20.00 Šuoliai nuo tramplino su

slidėmis
21.00 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)
0.00 Pasaulio biatlono čem-

pionatas
1.00 Šuoliai nuo tramplino su

slidėmis
1.45 Atviras biliardo turnyras

Njuporte (Anglija)

2013 02 09
Lietuvos žinios20 LŽ gidas PENKTADIENIS 15 D.


